



## Prezident İlham Əliyev rəsmi "Facebook" səhifəsində Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə paylaşım edib



Prezident İlham Əliyev rəsmi "Facebook" səhifəsində Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə paylaşım edib.

### ◆ Milli Məclisin iclasında

## İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə yerli özünüidarə orqanları formalaşdırılacaq

**Sahibə QAFAROVA:** "Hərbi qulluqçular dövlətin daimi qayğısı ilə əhatə olunurlar"

Martın 9-da Milli Məclisin növbəti plenar iclası keçirildi. Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova öncə Yeni Azərbaycan Partiyasının martın 5-də keçirilən VII qurultayı münasibətilə partiyanın üzvlərini təbrik etdi.

Spiker qeyd etdi ki, qurultayda Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının sədri İlham Əliyev geniş çıxış edib. Proqram xarakterli daşıyan həmin nitqdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin adı bağlı olan partiyanın yaranması tarixinə, ölkəmizin ictimai-siyasi inkişafında oynadığı son dərəcə mühüm rol nəzər salınıb. Azərbaycanın siyasi, iqtisadi və hərbi potensialının gücləndirilməsi, dünyanın he-sablaşdığı nüfuzlu bir dövlətə çevrilməsi üçün görülmüş iş-lərdən, qarşıda dayanan vəzifələrdən bəhs edilib.

Ardı 2-ci səh.

## Prezident İlham Əliyev Azərbaycan həqiqətlərini dünyaya bir daha çatdırdı

Dövlət başçısının səsləndirdiyi bu həqiqətlər dünya mediasının gündəmindən düşmür

Prezident İlham Əliyevin yerli və xarici media nümayəndələri üçün mətbuat konfransının fevralın 26-da - Xocalı soyqırımının 25-illiyinə təsadüfi deyildi. Dövlət başçısı həmin gün bir daha dünyaya erməni faşizminin Xocalıda törətdiyi soyqırım barədə geniş məlumat verdi.

Məlumdur ki, ermənilər bu faciəni hər vaxt gizlətməyə çalışırlar. Bununla yanaşı, fürsət düşdükcə Xocalıda azərbaycanlılara qarşı törədilən vəhşilikləri ermənilərin özlərinə qarşı həyata keçirilən soyqırımı kimi qələmə verməyə də cəhd edirlər. Odur ki, Prezidentin bu soyqırımı barədə verdiyi mötəbər məlumatlar bir daha dünyaya erməni faşizminin iç üzünü açıb göstərdi. Konfrans boyu 30 illik işğala və postmüharibə dövrünə aid bir çox həqiqətlər də çatdırıldı.

Ardı 3-cü səh.

## Bayram günlərində xüsusilə ehtiyatlı olmalıyıq

COVID-19 pandemiyası bütün dünyada insanlar üçün ciddi çətinliklər yaratmaqda davam edir. Artıq bu təhlükəli virusa yoluxanların ümumi sayı 117 milyona çatıb. Pandemiya ərzində koronavirusdan ölənlərin sayı isə 2,5 milyonu ötürüb.

Son günlər ərzində infeksiyaya yoluxanların 45 faizindən çoxu Şimali və Cənubi Amerikada, daha sonra Avropada, Cənub-Şərqi Asiyada qeydə alınıb. Ən çox yoluxma həli yene də ABS, Hindistan, Braziliya və Rusiyada müşahidə olunub.

Keçən həftə Avropada COVID-19-a yoluxma 9 faiz artaraq milyonu keçib. Avropada həm də virusun yeni növü yayılıb. Belə ki, Avropadakı 53 ölkədən 43-də ilk dəfə Böyük Britaniyada aşkarlanan koronavirusun B.1.1.7, 26 ölkədə Cənubi Afrikada aşkarlanan B.1.351 növü qeydə alınıb, 15 ölkədə isə ilkin olaraq Braziliya və Yaponiyada aşkar edilən P1 növü dövr edir.

Ardı 5-ci səh.

## Daim bir yerdəyik



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 9-da Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Xarici əlaqələr komissiyasının sədri Akif Çağatay Kılıçın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, nümayəndə heyətinin üzvlərini salamlayan **Prezident İlham ƏLİYEV** dedi:

- Xoş gəlmisiniz. **Akif Çağatay KILIÇ:** Xoş gördük cənab Prezident, necəsiniz?

**Prezident İlham ƏLİYEV:** Çox sağ olun. Şadam sizi görməyimə.

**Akif Çağatay KILIÇ:** Biz qəbul etdiyiniz üçün çox təşəkkür edirik.

**Prezident İlham ƏLİYEV:** Sizin səfəriniz, əlbəttə, böyük önəm daşıyır. Çünki parlamentlərarası əlaqələrimiz də çox uğurla inkişaf edir. Həm ikitərəfli formatda, həm beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində daim bir yerdəyik, bir-birimizi dəstəkləyirik. Əlbəttə ki, İkinci Qarabağ müharibəsi zamanı Türkiyə tərəfindən göstərilən dəstək, bildiyiniz kimi, bütün Azərbaycan xalqını çox məmnun etdi. Bu, təbii idi. Çünki iki qaradaş ölkə daim bir-birinin yanındadır. Əziz qardaşım hörmətli Prezident Rəcəb Tayyib Ərdوغانın ilk saatlardan bizi verdiyi siyasi və mənəvi dəstək, əlbəttə ki, bizi çox ruhlandırır. Eyni zamanda Türkiyə Böyük Millət Məclisinin rəhbəri hörmətli Mustafa Şentop və parla-

ment üzvləri də bizə həmrəylik və dəstək göstərmişlər. Yeni bu müharibə günləri bir daha göstərdi ki, bizim xalqlarımız nə qədər bir-birinə bağlıdır, nə qədər bir-birinə sevgi ilə və hörmətlə yanaşır. Bu yaxınlarda İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının Zirvə görüşündə də əziz qardaşım hörmətli Prezident Azərbaycan haqqında, bizim Zəfərimiz haqqında çox gözəl sözlər demişdir. Bildiyiniz kimi, bu Zəfəri qeyd etmək üçün ötən ilin sonunda Bakıda hərbi parad keçirilmişdir.

Onu da bildirməliyəm ki, Türkiyənin mətbuatı, bütün ictimai qurumları bu müharibə dövründə Azərbaycana çox böyük dəstək göstərmişlər. Biz bunu çox yüksək qiymətləndiririk. Bu gün bizim bölgəmizdə yeni vəziyyət yaranmışdır, yeni realiti yaradılmışdır. Artıq Dağlıq Qarabağ münaqişəsi tarixdə qaldı, artıq həll edildi, bitdi. İndi gələcəyə baxmalıyıq və bölgəmizdə əməkdaşlıq haqqında düşüncəmizə, xüsusilə neqliyyat layihələrinin həyata keçirilməsi, Zəngəzur dəhlizinin açılması çox önəmli məsələlərdən biridir. Əminəm ki, birgə səylərlə buna da nail olacağıq. Sizi bir daha ürəkdən salamlayıram. Xoş gəlmisiniz.

Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Xarici əlaqələr komissiyasının sədri **Akif Çağatay KILIÇ** dedi:

- Hörmətli cənab Prezident, əvvəlcə mən də hörmətli Prezidentimizə Sizə salam və sevgilərini çatdırmaq istəyirəm. Həmçinin Məclis sədrimizə də Sizə sevgi, salam və ehtiramları var. Təbii ki, biz Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Xarici əlaqələr komissiyasının üzvləri olaraq, Sizin böyük Zəfərinizdən həm çox məmnunluq duyuruq, həm də bu mənada birlik və bərabərliyimizi bir daha göstərmək üçün Sizi ziyarət etmək istədik. Bizi qəbul etdiyiniz üçün Sizə təşəkkürümüzü bildiririk.

Cənab Prezident, Türkiyə Böyük Millət Məclisində Sizin bu uğurunuzu, bu liderliyinizi və Siz də dediyiniz kimi, bölgənin tarixində dönüş nöqtəsi olan bu mübarizəni dəstəkləyən dörd siyasi partiyanın, - bilirsiniz, Türkiyə Böyük Millət Məclisi bu barədə bəyanat qəbul etdi, - təmsilçiləri olaraq buradayıq.

Prezident İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdوغانın və Türkiyə Böyük Millət Məclisinin sədri Mustafa Şentopun salamlarına görə minnətdarlığını bildirdi, onun da salamlarını Türkiyə dövlətinin başçısına və parlamentinin sədrinə çatdırmağı xahiş etdi.

Ardı 4-cü səh.

## YAP yeni strategiyasını müəyyənləşdirdi

Bütün dövlətlərdə hakimiyyətdə olan siyasi partiyaların qəbul etdiyi qərarlar ölkənin siyasi həyatına birbaşa təsir edir. Bu baxımdan Yeni Azərbaycan Partiyasının martın 5-də keçirilən VII qurultayı təbii olaraq ölkə ictimaiyyətinin diqqət mərkəzində idi.

Həmçinin Vətən savaşındakı Şanlı Qələbədə sonra və ölkədə aparılan islahatlar fonunda qurultayın baş tutması

Cənubi Qafqazın ən böyük siyasi təşkilatı hər zamankı kimi, demokratik ənənələrin inkişafına böyük töhfə verir

həm də ölkənin gələcək inkişafı baxımından da önəmli hadisə sayılırdı.

Hakim partiyanın budəfəki ali toplantısı vacib qərarların qəbul edilməsi ilə yadda qaldı. Partiyanın yeni Nizamnaməsi qəbul olundu, 40 nəfərdən ibarət tərkibdə İdarə Heyəti seçildi, 6 siyasi partiyanın YAP-a qoşulmasına dair qərar qəbul edildi. Bununla da ölkənin siyasi həyatında tamamilə yeni bir strate-

giyanın əsası qoyuldu. Ona görə də deyə bilərik ki, bu qurultay demokratik ənənələrin inkişafına ciddi töhfə verəcək.

**Qurultayın keçirilməsi zərurəti yaranmışdı**

Bu həqiqətdir ki, İlham Əliyevin uğurlu siyasəti nəticəsində Azərbaycan sürətlə inkişaf edən ölkəyə çevrilib.

Ardı 4-cü səh.

### ◆ Qarabağdan reportaj

## Ağdamda zəfər tonqalı qalandı

İlham Əliyevin azad etdiyi Qarabağdakı Novruz alovunun şafağı yenicən canlanan həyatın rəmzinə çevrildi

- Oğul, qalx uca dağ başına üç tonqal qala... Bir tonqal qalayanda elimiz şənliyə toplaşır... İki tonqal qalayanda basqınlardan qorumağa yığışır... Qoy, indi, üç tonqal görəndə hamı cütlə, xışla gəlsin. Bilsinlər ki, işləməliyik. İşimiz avand, torpağımız bərəkətli olsun, çağlayıb axan sularımız qurumasın, qanadlarımız qırılmasın, uca dağın ocaqları həmişə yanar dursun!..

Hər kəsə tanış olan ulu Dədə Qorqudun bu ibrətli kəlamları illərdən bəri xalqımızın tapındığı həqiqətlərin, əməl etdiyi xeyirxah işlərin təcəssümüdür.

Ardı 5-ci səh.



## Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə Azərbaycan qadınlarını təbrik edib



Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva rəsmi "Instagram" səhifəsində 8 Mart - Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə paylaşım edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, paylaşımında deyilir:

"Əziz qadınlar! Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə sizin hamınızı səmimi-qəlbən təbrik edirəm! Siz zəriflik, sədaqət, xeyir-xahlıq, mənəvi səliqə, gözəllik və ulyüklü rəmzi olan "qadın" sözünün uralığına layiqətlə qoruyuruşunuz.

Vətənimiz üçün layiqli oğullar tərbiyə etmiş analara ən xoş arzularımı çatdırıram! Vətən müharibəsi günlərində siz misli görünməmiş mətanət, fədakarlıq və möhkəm iradə nümayiş etdirilmiş. Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olmuş qəhrəmanların analarının qarşısında baş əyirəm. Sizin hər birinizdə möhkəm cansağlığı və ailə səadətli arzulayıram! Uca Tanrı sizi və sizin doğmalarınızı qorusun!"

## İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə kompleks quruculuq işləri aparılacaq

Fevralın 26-da Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin yerli və xarici media nümayəndələri üçün keçirdiyi mətbuat konfransı növbəti ölkə əhalisi və konfrans iştirakçıları, hətta dünyanın bir çox ölkələrinin aparıcı KİV-i tərəfindən də rəğbətə qarşılandı. Mətbuat konfransında dünyanın 35 media qurumundan 50-dək nümayəndə iştirak etmişdir. Dörd saatdan çox davam edən konfransda Azərbaycan Prezidenti jurnalistlərin suallarını dörd dildə - Azərbaycan, türk, ingilis və rus dillərində cavablandıraraq ölkəmizdə baş verən son hadisələri gündəmə gətirmişdir.

Xocalı soyqırımının 29-cu ildönümü ilə bağlı Azərbaycanda keçirilən tədbirləri işıqlandırmaq üçün ölkəmizdə olan xarici KİV nümayəndəsinin iştirak etdiyi mətbuat konfransında dövlət başçısı Xocalı soyqırımını ilə bağlı ətraflı məlumatlar verərək demişdir: "...mən tam əminəm ki, illər keçdikcə Xocalı soyqırımını haqqında həqiqətləri bütün dünya biləcək və bizim vəzifəmiz bundan ibarətdir. Biz bundan sonra da çalışacağıq ki, dünya ölkələri bu soyqırımı rəsmən soyqırımı kimi tanınsınlar. Bu istiqamətdə işlər ardıcıl surətdə bundan sonra da aparılacaqdır."

Jurnalistlərin marağına səbəb olan Ermənistanla baş verən siyasi gərginlik barədə fikirlərini açıqlayan dövlət başçısı bildirmişdir ki, Ermənistan ağır durumdadır, orada gedən proseslər ölkənin dövlətçilik əsaslarını böyük dərəcədə sarsıdır. Bunun günahkarları Ermənistanın əvvəlki və indiki rəhbərləridir.

Ardı 3-cü səh.

## Diaspor təşkilatları Ermənistanla maliyyə yardımını dayandırdı

Dərin tənəzzül dövrünü yaşayan Ermənistanla aylardır davam edən siyasi gərginlik daha ağır mərhələsinə qədəm qoyub. Belə ki, silahlı qüvvələrin baş qarğah rəisi Onik Qasparyanın baş nazir Nikol Paşinyanın istefasını tənib etməsindən sonra vəziyyət daha da pisləşib. Baş nazir bunu "çevrilişə həhd" adlandıraraq və baş qarğah rəisinin vəzifəsindən azad edilməsi barədə prezident qarşısında vəsatət qaldırıb.

İndi hər şey prezident Armen Sarkisyanın əslidir. Əgər o, baş nazirin vəsatətindən konstitusiyaya məhkəməsinə şikayət etməsə, O.Qasparyan avtomatik olaraq vəzifəsindən azad olunacaq.

Bu arada Ermənistanın birinci prezidenti Levon Ter-Petrosyan da vəziyyətlə bağlı münasibətini açıqlayıb. Amma o, bir çoxunun gözlədiyinə əksinə olaraq baş qarğah rəisini dəstəkləyib. Belə ki, "ilur.am" saytında dərc edilmiş məqaləsində Levon Ter-Petrosyanın generalının "dövlətçilik mövqeyindən çıxış etdiyini" bildirdi. Keçmiş prezident hərbi komandanlığın narazılığını və ordunu de-fakto siyasi proseslərə çəkmək səylərini tam başa düşdüyünü bildirdi.

Ardı 3-cü səh.









### “Israel HaYom” qazeti: “Azərbaycan Prezidenti Administrasiyasının rəsmi nümayəndəsi tibbi yardım üçün İsrailə təşəkkür edib”



Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev deyib: “Biz İsrail həkimlərinə, İsrailə çox minnətdarıq. Bu, bizim dostluğumuzun və əməkdaşlığımızın sübutudur”.

AZƏRTAC xəbər verir ki, İsraili jurnalist Din Şmuel Elmas bu haqda İsrailin aparıcı iqtisadi nəşri olan “Israel HaYom” qəzetində yazıb. Nəşrdə İsrailin Bakıdakı səfiri Corc Dikin sözləri də sitatə gətirilib. Səfir deyir: “Bu, bizim aramızda mövcud olan dostluğun ruhunu əks etdirir”.

Məqalənin müəllifi qeyd edir ki, ötən həftənin bazar ertəsi günü səfir Corc Dik başda olmaqla, İsrailin Azərbaycanı səfiri tibbi yardım göstərilməsi üzrə fəvqəladə əməliyyat həyata keçirib. Dağlıq Qarabağda Vətən

müharibəsi zamanı yaranmış Azərbaycan əsgərlərinə və zabitlərinə ən azı 150 əməliyyat aparılması və onların müalicəsinin həyata keçirilməsi məqsədilə İsraili oftalmoloqların və plastik cərrahların Azərbaycana səfərləri təşkil edilib. Cümə günü Azərbaycan hökumətində yüksək vəzifəli şəxslərdən biri, Prezidentin köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev öz “Twitter” sahifəsində İsrail həkimlərinə minnətdarlığını və hörmətini bildirib. Hikmət Hacıyev öz “Twitter” sahifəsində yazıb: “Bu, çox əlamətdar hadisədir. Bizim yaralı əsgərlərimizə və zabitlərimizə real tibbi yardım göstərmiş tibbi personala və İsrail səfirliyinə dərin minnətdarlığımızı bildiririk. Bu, ölkələrimiz arasında dostluğun sübutu və təcəssümüdür”. Hikmət Hacıyev öz “Twitter” sahifəsində yazıb: “Bir insanı xilas edən şəxs dünyanı xilas edir”.

### İndoneziya zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması üçün göstərilən humanitar yardıma görə Azərbaycana minnətdarlıq edib

Yanvarın 15-də İndoneziyanın Sulavesi adasında baş vermiş zəlzələnin fəsadlarının aradan qaldırılması məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq, Nazirlər Kabinetinin müvafiq sərəncamı ilə İndoneziyanın Qırmızı Xaç Cəmiyyəti vasitəsilə bu ölkədə 50 min ABŞ dolları məbləğində humanitar yardım göstərilib. Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, İndoneziyanın Qırmızı Xaç Cəmiyyəti tərəfindən göstərilən humanitar yardıma görə başda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev olmaqla Azərbaycan xalqına minnətdarlıq ifadə olunub. Xatırladıq ki, yanvarın 15-də Sulavesi adasında baş vermiş 6,2 bal gücündə zəlzələ 27 nəfərin ölümünə, 600 nəfərdən çox insanın yaralanmasına səbəb olub. Təbii fəlakət nəticəsində 100-ə yaxın evə ziyan dəyib, 10 yaşayış evi isə tamamilə dağılıb.

### Yeni Azərbaycan Partiyasının sədr müavini - Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov kollektivə təqdim olunub



Martin 9-da Yeni Azərbaycan Partiyasının sədr müavini - Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov kollektivə təqdim olunub. Bu barədə AZƏRTAC-a partiya rəhbəri məlumat verilib. Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsinin müdiri Ədalət Vəliyev çıxış edərək Yeni Azərbaycan Partiyasının martın 5-də keçirilən VII qurultayında partiyanın sədri, Prezident İlham Əliyevin program xarakterli çıxışından bəhs edərək, partiyanın strukturunda da ciddi dəyişikliklərin olduğunu qeyd edib. Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsinin müdiri Ədalət Vəliyev çıxışında ölkəmizdə Prezident İlham Əliyev rəhbərliyi ilə genişmiqyaslı islahatların həyata keçirildiyini və



bu islahatların siyasi sferanı da əhatə etdiyini diqqətə çatdırıb. Ədalət Vəliyevin sözlərinə görə, Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayında qəbul olunan qərarlar da bu islahatların tərkib hissəsi hesab olunmalıdır. YAP Mərkəzi Aparatının rəhbəri Tahir Budaqovun fəaliyyətinin Azərbaycan ictimaiyyətinə yaxşı tanış olduğunu deyən Ədalət Vəliyev qeyd edib ki, Tahir Budaqov uzun illərdən həm siyasi, həm də dövlət orqanlarında uğurlu fəaliyyət göstərib. Çıxış edən YAP-ın sədr müavini - Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov göstərilən böyük etimada görə Yeni Azərbaycan Partiyasının sədri, Prezident İlham Əliyevə təşəkkürünü bildirib və bu etimadı layiqincə doğrultmağa çalışacağını, partiyanın qarşısında dayanan vəzifələrin uğurla yerinə yetirilməsi üçün səylərini əsirgəməyəcəyini vurğulayıb.

### Azərbaycanın münaqişənin təsirinə məruz qalan ərazilərində BMT ilə humanitar fəaliyyət sahəsində əməkdaşlıq müzakirə edilib

Martin 9-da Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Ceyhun Bayramovun BMT-nin Humanitar Məsələlərin Əlaqələndirilməsi Ofisinin rəhbəri Mark Loukokla videokonfrans formatında görüşü keçirilib. Görüşdə hər iki tərəfdən nümayəndə heyətləri iştirak ediblər.



Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, videokonfransda tərəflər bölgədə mövcud olan vəziyyət, o cümlədən 2020-ci il 10 noyabr və 2021-ci il 11 yanvar tarixli üçtərəfli bəyanatların icrası ilə bağlı məsələləri müzakirə ediblər. Görüşdə həmçinin Azərbaycanın münaqişənin təsirinə məruz qalan bütün ərazilərində BMT və onun müvafiq agentlikləri ilə humanitar fəaliyyət sahəsində əməkdaşlığa dair məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

# Prezident İlham Əliyev Azərbaycan həqiqətlərini dünyaya bir daha çatdırdı

Əvvəlki 1-ci səh.

Tarixi qələbəmizlə başa çatan 44 günlük Vətən müharibəsi ölkəmizə marağı daha da artırıb. Hələ də dünyanın aparıcı külliyyəti informasiya vasitələri bu müharibə barədə geniş məlumatlar verir. Hərbi, siyasət və diplomatiya üzrə ekspertlər müxtəlif istiqamətlərdə müharibənin gedişini və nəticələrini təhlil edib qiymətləndirirlər. Prezidentə verilən suallardan aydın olur ki, jurnalistlər maraqlandıran suallar çoxşaxəlidir. Belə ki, onlar Vətən müharibəsində qazandıqımız qələbə, işğal nəticəsində törədilən vandalizm, bərpə-quruculuq işləri, Ermənistanın üçtərəfli bəyanata əməl edib-etməyəcəyi, məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına qayıtması və s. ilə bağlı suallar səsləndirirlər. Külliyyəti informasiya vasitələri nümayəndələri mətbuat konfransında öncə işğaldan azad edilən ərazilərə getmiş və ermənilərin törətdikləri vəhşiliklərin şahidi olmuşlar. Özlərini dünyaya qadim və mədəni xalq kimi sınıqlayan ermənilərin törətdikləri dağıntılar onları heyrətləndirmişdi. Görünür, ermənilərin illərlə yalan danışdıqlarına artıq inanmışdılar. Həmin ərazilərin ermənilər tərəfindən vəhşicəsinə talan edilməsindən az qala şoka düşmüşdülər. Onlar bir çox münaqişələri görmüş jurnalist idi. Ancaq bu cür vandalizmin yaqin heç yerdə şahidi olmamışdılar. Dövlət başçısı işğaldan azad edilən ərazilərdə dəhşətli dağıntıların olmasına baxmayaraq, orada yenidən geniş bərpə-quruculuq işlərinin aparılacağı

günü jurnalistlərin diqqətinə çatdırdı. Bildirdi ki, bu ərazilərin yenidən bərpası üçün dövlət tərəfindən böyük layihələr hazırlanıb. Bunun üçün bölgədə yeni infrastruktur qurulur. Füzuli hava limanının tikintisi məsələsinə toxunuldu. Həmçinin işğaldan azad olunan ərazilərdə quruculuq işlərinin sürətlə həyata keçirilməsinə ermənilərin bədsirdiqləri minaların mane olduğu vurğulandı. Bununla belə hava limanında uçuş-ənmə zolaqları və aeroportun fəaliyyətini təmin edəcək naviqasiya sistemləri qısa müddətdə istifadəyə verəcək. Bu, bəynəlxalq hava limanı olacaq. Onun uçuş-ənmə zolaqları ən ağır təyyarələr də daxil olmaqla bütün növ təyyarələr qəbul edə biləcək. Eləcə də Laçın və Zəngilanda yeni aeroportların tikintisinin proqnozlaşdırıldığı bildirildi. Əlbəttə, kiçik bir ərazidə üç hava limanının tikilməsi dövlətin bu bölgəyə verdiyi əhəmiyyətin izahıdır. Məqsəd işğaldan azad edilən torpaqların turizm imkanlarından səmərəli istifadə etməkdir, yerli əhalinin gediş-gəlişini asanlaşdırmaqdır, eyni zamanda bu ərazilərin bərpası üçün yuxarıdakı məqsədlərin təmin etməkdir. Dövlət başçısı jurnalistlərə tarixi qələbəmizdən sonra yaranan yeni situasiya barədə də məlumat verdi. Bildirdi ki, Ermənistanın işğal üzündən 30 ilən çoxdur ki, Azərbaycanın Naxçıvan MR ilə quru yol əlaqəsi kəsilmişdir. İmzalanan üçtərəfli bəyanatdan sonra bu nəqliyyat dəhlizi təkcə ölkəmiz üçün deyil, eləcə də region üçün böyük əhəmiyyət qazanıb. Belə ki, Mehri dəhlizi bərpə edildikdən sonra

Qeyd edək ki, bu regionun aqrar potensialı böyükdür. Həmin ərazilərdə kənd təsərrüfatının bərpasına xüsusi diqqət yetirilir. Artıq Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Aqrar Tədqiqatlar Mərkəzi bölgənin bu sahədəki imkanlarını yeni şəraitə uyğun araşdıraraq dövlətə müvafiq təkliflər verir. Prezident mətbuat konfransında bildirdi ki, işğaldan azad olunan torpaqlardan ilk növbədə kənd təsərrüfatı sahəsində istifadə edilməyə başlanıb. Burada 7 min hektar sahədə payızlıq buğda əkilib. Cari ilin yayında işğaldan sonrakı ilk taxıl biçini həyata keçiriləcək. Prezident İlham Əliyev jurnalistlərin ən çox maraqlandırdığı məsələlərdən biri olan məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına qayıdışı barədə sualları cavablandırarkən dedi: “Bu barədə mən artıq demişəm. Minalardan təmizləmə prosesi başa çatdıqdan sonra və artıq bunlara paralel olaraq biz bu işləri başlayırıq. Bu yaxınlarda “ağılı kənd” layihəsi artıq gerçəkləşməyə başlamışdır. Zəngilan rayonunun üç kəndində - Birinci, İkinci, Üçüncü Ağalı kəndlərində bu layihə həyata keçiriləcək. Mən təlimat vermişəm ki, bu ilin sonunda qədər layihə tam başa çatsın. Yeni orada təqribən 1000-ə yaxın insan yerləşəcək. Bütün lazımı infrastruktur qurulaçaq, əkin sahələri bərpə ediləcək və insanlar oraya qayıdacaqlar. Belə pilot layihələr çox ola bilər. Biz indi onun üzərində işləyirik”.

Rüstəm KAMAL, “Azərbaycan”

## İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə kompleks quruculuq işləri aparılacaq

Əvvəlki 1-ci səh.

Daha sonra bildirilmişdir ki, Ermənistanı indi tamamilə böhranlı vəziyyətə itələyəcək. “Mən onların daxili vəziyyəti ilə bağlı hər hansı bir şərh vermək istəməzdim. Prinsip etibarlı biz heç vaxt başqa ölkələrin daxili işlərinə qarışmırıq, xüsusilə indiki hesab məqamda. Ancaq müharibənin nəticələri dəyişməz olaraq qalır və qalacaq. Noyabrın 10-da imzalanmış bəyanat icra edilir və tam icra edilməlidir. O bəyanatın müddəalarını böyük hissəsi artıq icra edilibdir. Ancaq ələ məsələlər var ki, onlar indi müzakirə mövzusu. Ümid edirik ki, Ermənistanı da yaranmış mürəkkəb vəziyyətə baxmayaraq, noyabrın 10-da imzalanmış bəyanat icra ediləcək. Əks təqdirdə Ermənistan daha ağır duruma düşə bilər. Yeni Ermənistan qarşısında seçim o qədər də böyük deyil. Onlar yeni realiaqlarla barışmalıdırlar, hesablaşmalıdırlar. Biz yeni realiaqları yaratmışdır”.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə kompleks quruculuq işləri aparılacaq. Böyük şəhərlərə qayıdış məsələsinə toxunan Prezident İlham Əliyev qeyd edib ki, şəhərlərin baş planları tərtib edilməlidir. “Məsələn, Ağdam şəhəri. Müharibədən əvvəl Ağdamda həradda 40 minə yaxın insan yaşayıb. İndi əhali artıq artıb, 50 mindən çox. Biz indi 50 min, bəlkə də 70 minlik bir şəhər planlaşdırırıq. Biz bu şəhərin baş planını, infrastrukturunu inşa etməliyik, ondan sonra bunlar inşa edilə bilər. O cümlədən məktəblər, xəstəxanalar tikilməlidir. Bu, böyük bir zaman tələb edir. Yəne də deyirik, bizim əsas yarısaçığımız tədris qabiliyyəti zərərli. Çünki vəsait də var, bütün gücümüzü səfərbər etmişik. Amma zaman, əlbəttə ki, öz haqqını tələb edir. Mən hansı bir tarix vermək istəməzdim. Halbuki mənim ağımda tarixlər var ki, vaxtdan əvvəl insanlar həm sevinirdiməyim, həm də bezirdilər bəlkə də heyəcanlandırmıyım. Amma inanırı ki, ən qısa müddətdə mərhələli şəkildə biz insanların o bölgələrə qayıtacağıq. Eyni zamanda hazırda bütün azad edilmiş ərazilərdə, ilk növbədə, bərpə ediləcək kəndlərin də siyahısı hazırlanıb, bu məsələ üzərində də biz fəal çalışırıq”.

## “La Vanguardia” qazeti: “Müharibədən sonra Qarabağa qayıdış”

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin fevralın 26-da yerli və xarici media nümayəndələri üçün keçirdiyi mətbuat konfransında iştirak edən jurnalistlər ölkəmizlə bağlı həqiqətləri işıqlandırmışdı davam edir. Həmin jurnalistlər işğaldan azad olmuş rayonda da səfər edib, erməni vəhşiliyini gözləri ilə görüb və bu barədə dünya ictimaiyyətinə ətraflı məlumatlandırdılar. Növbəti belə məqalə İspaniyanın nüfuzlu “La Vanguardia” qəzetində dərc olunub.



İspaniyanın nüfuzlu “La Vanguardia” qəzetində dərc olunub. “Müharibədən sonra Qarabağa qayıdış” adlı məqalənin xülasəsini təqdim edirik. Doqma yurdlarından didərgin düşmüş azərbaycanlılar evlərinə qayıtmaq üçün genişmiqyaslı təmir-bərpə işlərinin bitməsinə gözləyirlər. Yüz minlərlə köçkün bir vaxtlar onlara mənsub olan diyarlarına - Qarabağa qayıtmaq istəyirlər və 30 illik həsrətdən sonra səbrsizləniirlər. Onları oraya tələsdirən 3-4 divardan savayı, bir iz qalmadıqı dədə-baba yurdlarını tamamilə yənidən inşa etmək istəyirlər. Ancaq, ilk növbədə, Azərbaycan dövləti bu əraziləri minalardan təmizləməlidir, yəni, minlərlə kilometr ərazi deməkdir. “Minalar hər tərəfdədir. Ermənistan minaların sahələrini xəritəsini verməkdən boyun qaçırır və ya belə bir xəritənin mövcud olmadığını iddia edir”, - deyir Azərbaycan tərəfi bildirir. Beləliklə, 30 il əkilib-becarilmədən daş dövrünə geri qayıtmaq bu ərazilərdə ilk iş elektrik dirəklərini, yüksək gərginlikli qüllələrin qurulması oldu. Hazırda ilk elektrik stansiyası inşa edilir. Bir müddət bundan öncə yalnız xarabalıq və müharibə izlərinin olduğu bu ərazilərdə indi irihəcmli işlər gedir. Məsələn, minalardan təmizləmə, təmizlənməmiş ərazilərdə elektrik xətlərinin çəkilişi və yolların salınması. Füzuli rayonunda “Beynəlxalq hava limanı” yazısı ilə rəstləşdirilib. “Azərbaycan Hava Yolları”nın nümayəndəsi Füzulidə tikilən hava limanının ölkənin ən böyük aeroportlarından biri olacağını bildirib. Hansı ki ermənilər bu əraziləri - Füzuli və Ağdam rayonlarını bir hissəsini işğal zamanı vıran qoyublar. Xocavənd rayonunun azad olunmuş Böyük Tağlar kəndində Azərbaycan və Türkiyə bayraqlarının əks olunduğu lövhələr diqqətə cəlb edir. On dörd yaşına qədər Ağdamda yaşamış və 1990-cı illərin əvvəllərində kimi böyük əksəriyyəti azərbaycanlılardan ibarət olmuş şəhərin girişində məyus olmuş tur-bələdçimiz qarışıq hisslər keçirdiyini söyləyir: “Bu yerlərdən məcburi köçürülmüş azərbaycanlılar artıq geri qayı-

## Diaspor təşkilatları Ermənistanı maliyyə yardımını dayandırblar

Əvvəlki 1-ci səh.

“Bunun səbəbi isə baş nazirin alçaldıcı məğlubiyyətə görə ehtiyatsız şəkildə öz günahını ordunun üzərinə atmaq cəhdidir”, - deyir yazıb. Petrosyanın generalının özlərini “təmkilni aparmasını” və bəzi qüvvələrin ordunu antikonstitusional hərəkətlərə çəkəməsinə imkan verməməsinə də alqışlayıb. O, hərbiçiləri özünü belə aparmasını “dövlətçilik düşüncəsinin nümunəsi” adlandırdı və bildirdi ki, generalın hərəkətləri xalqın həqiqi dəstəyinə layiqdir. Ermənistanın erkən seçkilərlə bağlı müzakirələr davam edir. Müxalif “İsıqlı Ermənistan” partiyasının lideri Edmon Marukyan deyib ki, erkən seçkilər keçirilməsi təklifini verdikdən sonra müəyyən qüvvələr onu və komandasını təqib etməyə başlayıblar. Bu barədə şəxsi “Facebook” sahifəsində paylaşım edən Edmon Marukyan hesab edir ki, “Telegram” kanallarında və mediada “sifarişli” xəbərlərin arasında ölkədə hərbi çevriliş etmək istəyənlər dayanır. Onun sözlərinə görə, son günlər ona və komandasına qarşı əməlli-başlı kampaniya başlanmışdır. “Söhbət ‘Telegram’ kanalında hansısa ‘sövdələşmə’ barədə məqalələrə pul xərcləyən və sonra da həmin xəbərləri öz mediasında yayımlayanlardan gedir. Özü də xalqdan oğurlanan pullar hesabına”, - deyir Manukyan əminliklə vurğulayıb. Onun qənaətinə, ordunun tankları paytaxta gətirəcəyinə və ölkədə hakimiyyəti ələ keçirəcəyinə ümid edən qüvvələr var: “Lakin bu, hərbi çevriliş kimi qiymətləndiriləcək”. Müxalifəti həmçinin Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanı silahlı qüvvələrin baş qərargahı arasında qarşıdurmanın davam etdiyini, böhranın dərinləşdiyini və bunun nəticəsində ölkədə gərilmənin olduğunu bildirir. Partiya sədrinin fikrincə, hakimiyyətin bir çox nümayəndələri uduzacaqlarını başa düşərək seçkilərin əleyhinə çıxırlar. “Eyni zamanda sadəcə seçkilərə hazır olmaq müxalifət qüvvələri var. Həç kimi seçkilərə hazır deyil, ancaq böhranlı vəziyyətdən çıxmaq lazımdır. Hakimiyyəti dəyişməyin yeganə yolu isə seçkilərdir. Başqa yoxdur, əks halda qurban olacaq”, - deyir erməni siyasətçi Xəbərdarlıq edib. Paşinyanın devirməyə çalışan qüvvələrin əsas arqumentlərindən biri ağır sosial iqtisadi vəziyyətdir. Ermənistan mətbuatı yazır ki, yaranmış vəziyyət ölkə əhalisinin qul kimi yaşadığını göstərir. Bildirilir ki, Ermənistan qəbul edilən bütün qanunlar və dövlət proqramları yalnız bir qrup hakimiyyət nümayəndəsinin maraqlarına xidmət edir. Ölkədə keçirilmiş parlament və prezident seçkiləri xalq deyil, hakim dairələrin iradəsinin nəticəsi olur. Ermənistanın iri müəssisələri xarici iş adamlarına satılıb. Kriminallaşmış hakimiyyətdən ehtiyat edən xarici şirkətlər Ermənistan investisiya qoymaq istəmir. “4rd.am” saytının yazdığına görə, Ermənistanla fəaliyyət göstərən hakimiyyət strukturlarının heç biri legitim deyil. Qeyd olunur ki, diaspor təşkilatlarının hesabına bütcdən dolduran hakimiyyət indiyədək bir dəfə də olsun iqtisadi layihə həyata keçirməyib. Müharibədəki məğlubiyyətdən sonra isə diaspor təşkilatları maliyyə yardımlarını azaldıb və ya dayandırdılar. Onlar artıq humanitar məqsədlər üçün vəsait ayırmırlar. Proseslərin axarı Ermənistanın daha böyük problemlər bətaqlığına sürükləndiyini və dövlətçiliyinin böhran keçirəcəyinə də məhvə doğru getdiyini göstərir.

Elçin CƏFƏROV, “Azərbaycan”

Rahman SALMANLI, “Azərbaycan”





# Dünənün, bugünün və sabahın partiyası

## Xalqın etimad ünvanı



si yolunu layiqincə davam etdirən möhtərəm Prezident İlham Əliyevin ötən 18 ildəki əzmkar fəaliyyəti Azərbaycanın böyük inkişaf yolu keçməsinə təmin etməklə yanaşı, YAP-ın cəmiyyətimizdəki alternativsiz siyasi qüvvə kimi yerini və statusunu möhkəmləndirib. Bu baxımdan YAP-ın güclü və aparıcı siyasi partiya kimi özünü göstərməsi həm də İlham Əliyevin yüksək liderlik keyfiyyətləri ilə şərtlənir.

Cənab İlham Əliyevin qurultayda çıxışını dinlədikcə bir daha YAP-ın dövlətimiz və xalqımız qarşısındakı xidmətləri gözümüz öndə canlandı. Bu partiyanın sirlərində olmağımızdan sürür hissi keçirdik.

YAP-ın altıncı qurultayı 2018-ci ilin fevral ayında keçirilmişdi. Ötən 3 ildə Azərbaycanda olduqca mühüm pozitiv dəyişikliklər baş verib. Bu dövrdə həyata keçirilən islahatlar respublikamızın siyasi və sosial həyatında, idarəetmədə bir sıra yeniliklərlə yadda qalıb. Məhkəmə-hüquq islahatları ədalət mühakiməsinin keyfiyyətini daha da artırıb. Bu islahatların hər biri, idarəetmədəki keyfiyyət dəyişiklikləri vətəndaş məmnuniyyətinə yol açıb, cəmiyyətimizdəki sosial və siyasi həmrəyliyi daha da gücləndirib. Dövlət başçısı çıxışında bu məqamlara da toxundu. Təbii ki, ötən 3 ildə cəmiyyətimizə daha yüksək ovqat bəxş edən bu uğurlara görə bir daha sevindik.

Əlbəttə ki, bu dövrün ən böyük uğuru və ən mühüm hadisəsi Ermənistanın işğal siyasətinə son qoyulması, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpası oldu. Prezident İlham Əliyevin qətiyyəti, ordumuzun rəşadəti Azer-

**Müştəq MƏMMƏDLİ,**  
Milli Məclisin deputatı

## Cənubi Qafqazın ən güclü partiyası

Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasi həyatının bütün mərhələlərində mühüm tarixi missiya daşıyıb. 29 il öncə Ulu Öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə müxalif kimi yaranan partiyanın Azərbaycanın xilas olması ilə bağlı cəsarətli təşəbbüslərlə çıxış etməsi və dövlətçilik ideyalarını rəhbər tutması tarixi zərurət idi.



Bu dörd istiqamətdə əldə etdiyimiz mühüm nəticələr həm də YAP rəhbəri kimi Prezident İlham Əliyevin eyni zamanda bu amallara xidmət edən hər bir azərbaycanlının əməyinin nəticəsidir. Biz artıq yeni realiaqlar dövrünə daxil olmuşuq. Bu realiaqları biz öz gücümüzle yaratdıq. Ona görə də yeni dövrün əsas söz sahibi Azərbaycandır.

Xalq və dövlət olaraq bizi düşündürən əsas məsələlər bunlardan ibarətdir: bundan sonra bizi hansı çağırışlar gözləyir, keçmişdə hansı səhvlərimiz olub, bu səhvlərin bir daha təkrar olunmaması üçün hansı addımlar atmalıyıq, dövlətimizin daha da güclənməsi üçün hansı istiqamətdə daha çox inkişaf etməliyik, xaricdən gələn təhlükələrə necə cavab verməliyik və s. Partiyamızın VII qurultayında cənab Prezident bütün bu istiqamətlərdə kifayət qədər açıq və geniş bir nitq söylədi, gələcək fəaliyyət istiqamətlərini göstərdi.

Partiyanın inkişafı və güclənməsi Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyaları, onun nüfuzu, uzaqgörənliyi və dövlətçiliklə bağlı zəngin təcrübəsi və məsləhətləri əsasında baş verib. YAP qısa müddətdə müxalifətdən iqtidara keçən partiya kimi özünü göstərmişdir. Eyni zamanda Cənubi Qafqazın ən böyük siyasi partiyasına çevrilib.

Son 17 ildə Azərbaycanın bütövlükdə inkişafı, əldə etdiyimiz uğurlar isə YAP sədri cənab İlham Əliyevin yorulmaz, fədakar fəaliyyəti, onun cəsarəti və eyni zamanda uzaqgörənliyi sayəsində mümkün olub. Azərbaycan bu illər ərzində kifayət qədər tarixi uğurlar əldə edib. Bu nailiyyətlər həm iqtisadiyyatda, həm sosial sahədə, həm də Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzunun artması sayəsindədir. Eyni zamanda bu uğurlar içərisində ölkədə əldə edilmiş milli birlik və bu birləşmənin nəticəsində uzun illər ərzində işğal altında olan torpaqlarımızın azad olunması xüsusilə vurğulanmaq lazımdır.

İkinci mühüm nəticə iqtisadiyyatda əldə edilmiş uğurlarla bağlıdır. Son 17 ildə Azərbaycan iqtisadiyyatı 3 dəfədən çox artıb. Bu gün Cənubi Qafqazın iqtisadiyyatının 75 faizi Azərbaycana aiddir. Belə ki, regionda Azərbaycanın iştirakı olmadan reallaşan hər hansı bir layihə yoxdur. Azərbaycan iqtisadi baxımdan regionda ən müstəqil bir ölkədir. İqtisadi, maliyyə resurslarımız ölkəmizin müstəqilliyini təmin edəcək qədər güclüdür, yetərlidir və bundan sonra da Azərbaycanın müstəqilliyinin, qüdrətinin güclənməsinə təmin edəcək.

Üçüncü nəticə Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzu ilə bağlıdır. Ölkəmiz müstəqillik əldə etdiyi illərdə hər birimiz üçün arzusuz Azərbaycanın daha çox tanınması, xarici ölkələrdə xalqımızın milli, mənəvi dəyərlərinin bilinməsi, məşhur şəxslərin deyildiyi kimi, "imzaların imzaları arasında olması" idi. Hər zaman Azərbaycanın dəyərinin onun tanınmasını çox arzulayırdıq. Biz artıq bu arzulara çatmışıq. Bu gün Azərbaycan dünyada kifayət qədər nüfuzlu, yüksək milli dəyərləri olan, qurub yaranan, güclü və müstəqil bir ölkə kimi qəbul olunur.

Eyni zamanda partiyanın növbəti üç ay ərzində proqramının hazırlanması və bu məsələlərin proqramda öz əksini tapması Prezident tərəfindən qarşıya bir tapşırıq kimi qoyuldu. Əminəm ki, partiyanın yeni seçilən İdarə Heyəti partiya resurslarının daha da artmasına, qarşıya qoyulan hədəflərə nail olmaq üçün dinamik, funksional, nəticə gətirən bir qüvvəyə çevriləcək.

YAP rəhbərliyi dünyada baş verən ən son yeniliklər haqqında düşünür, onları təhlil edir və bundan irəli gələn çağırışlara cavab vermək üçün partiyanın yenilənməsi və onun qarşısında duran məqsədlərə çatmaq naminə yeni resursların tapılması istiqamətində fəaliyyətlə məşğuldur. Bu kifayət qədər tədqiqatla yanaşı, Dövlət başçısının dediyi kimi, biz böyük tarixi uğurlar əldə etmişik və eyni zamanda bundan sonra hansı uğurlar əldə edəcəyimizlə bağlı düşünməliyik.

Umumiyyətlə, son 17 ildə Azərbaycanda 4 mühüm nəticəyə nail olub. Bunlardan birincisi Azərbaycanda dayanıqlı əsaslara söykənən birləşmişdir. Bu, xalq-İttifaqı birləşdirir, eyni zamanda müxtəlif millətlərin və dinlərin həmrəyliyidir. Azərbaycan bu gün hər bir xalqın nümayəndəsi kifayət qədər rahat yaşayır, öz dilində danışır, öz dininə sadiqdir və yaxud hər hansı bir siyasi partiyanın təmsilçiləri öz fikirlərini azad şəkildə ifadə edə bilər. YAP-ın VII qurultayında 6 siyasi partiyanın YAP-a qoşulması da sözsüz ki, bu birləşmənin, həmrəyliyin yaxşı nümunəsidir. Bu həm də YAP-ın nüfuzunun artmasını, xalqın maraqlarına xidmət etməsini, iqtidara qarşı olan müsbət ictimai fikrin və ən ümumi, partiyanın sədri cənab İlham Əliyevin və sədrin birinci müavini Mehriban xanım Əliyevaya olan ümumxalq məhəbbətinin daha da artmasını göstərir.

Dördüncü nəticə isə uzun illərdir ki, Azərbaycan xalqının vahid bir əməli uğrunda aparılan Vətən müharibəsindən tam qalib çıxmağımızdır. İşğal olunmuş torpaqlarımızın Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə erməni faşizminin tapdığından azad olunması milli qürurumuzun dirçəlməsi, xalqın bəzən ucaldırılması ilə nəticələndi. Bu mənada Azərbaycan 21-ci əsrdə dünyada yeni realiaqlar yaranan qalib xalq kimi, regionda daha çox hesablaşılacaq güclü ölkə kimi qəbul olunur.

YAP rəhbərliyi dünyada baş verən ən son yeniliklər haqqında düşünür, onları təhlil edir və bundan irəli gələn çağırışlara cavab vermək üçün partiyanın yenilənməsi və onun qarşısında duran məqsədlərə çatmaq naminə yeni resursların tapılması istiqamətində fəaliyyətlə məşğuldur. Bu kifayət qədər tədqiqatla yanaşı, Dövlət başçısının dediyi kimi, biz böyük tarixi uğurlar əldə etmişik və eyni zamanda bundan sonra hansı uğurlar əldə edəcəyimizlə bağlı düşünməliyik.

Təbii ki, burada ən böyük rəqibimiz zəmindir. Çünki zaman sürətlə gedir, dövr sürətlə dəyişir. Belə bir zamanda ölkəmiz qarşısında da çox mühüm çağırışlar dayanır. Tarix göstərir ki, indiki dövrdə zamanla ayaqlaşmaq, biz gələcəkdə bir çox məsələlərdə geridə qala bilməyəcəyimizə əmin olmalıyıq. Aparıcı partiya kimi bu bərədə düşünmək bizim vəzifə borcumuzdur. Bu eyni zamanda bir missiyadır. Cənab Prezidentin verdiyi tapşırıqların bir çoxu həm də bu missiya ilə bağlıdır.

Bu gün ideyaların, dəyərlərin yayılmasında ən yeni metod olan rəqəmsal vasitələri daha çox qavramaq, bundan daha çox istifadə etmək, eyni zamanda ən önəmli məsələlərdən biri olan yeni məzmun və yeni gündəliyin yaradılması qarşısında duran əsas çağırışlardır. YAP qeyd etdiyi kimi bu məsələlərə nail olmaq üçün Azərbaycan daim müasir texnologiyalardan istifadə edə bilən, eyni zamanda müasir texnologiyalar vasitəsilə yeni gündəlik yarada bilən, yeni ideyalar və dəyərlər yayan bir partiya olmağı qarşısına hədəf qoyub.

YAP-ın qəbul etdiyi qərarlar eyni zamanda partiya olan siyasi ardıcılığın bəziri bir nümunəsidir. Partiyada yeni Veteranlar Şurası yaradıldı. Onların təcrübəsindən istifadə etmək, gənc qüvvələr vasitəsilə bu təcrübənin yeni metodlarla və dəyərlərlə yayılmasını təmin etmək olduqca vacibdir.

Əminəm ki, YAP partiyanın sədri tərəfindən qarşıya qoyulan hədəflərə çatmaq Ulu Öndər Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi "Gələcəyin partiyası olmaq" missiyasını əzmlə davam etdirəcək.

**Tahir MİRKİŞİLİ,**  
Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri

Yeni Azərbaycan Partiyasının VII qurultayı Azərbaycanda ötən həftənin əsas siyasi hadisəsi kimi yadda qaldı. Partiya fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi və bu istiqamətdə daha çevik mexanizmlərin formalaşdırılması istiqamətində mühüm qərarların qəbul olunduğu qurultayın əsas məqamı Prezident, partiyanın sədri İlham Əliyevin çıxışı oldu.

YAP 29 il əvvəl xalqımızın Ulu Öndəri, əbədiyaşar şəxsiyyət Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə müxalifət partiyası kimi yaranıb. Lakin YAP həmin dövrdə meydanlarda və iqtidarda olan bir sıra partiyalardan fərqli olaraq xalq və dövlətə müxalif deyildi. Siyasi zərurət və xalqın sosial sifarişləri olaraq təsis edilən YAP yarıtmaz siyasət yürüdükdən sonra, dövlətçiliyimizə təhlükə yaradan qüvvələrə qarşı müxalifətə iddi. Sağlamlıq və sivil siyasət dəyərləri üzərində formalaşmasının, xalqın və dövlətə xidmət məramının əsas tutulmasının nəticəsi idi ki, yarandıqdan cəmi bir il sonra YAP artıq hakimiyyətə gətirilməyə başlamışdı. 1993-cü ildən ötən müddətdə ölkəmizdə keçirilən bütün seçkilərin qalibləri isə YAP-ın namizədləri ol-



muşdular. Bu, YAP-ın cəmiyyətdəki əhəmiyyətli yerinin, dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsi, ölkəmizin inkişafı istiqamətində həyata keçirilən proqramların nəticəsi olaraq insanların bu təşkilata olan böyük etimadının təəcəssümüdür.

2003-cü ildən sonra Ulu Öndər Heydər Əliyevin siya-

## YAP yeni strategiyasını müəyyənləşdirdi

Cənubi Qafqazın ən böyük siyasi təşkilatı hər zamankı kimi, demokratik ənənələrin inkişafına böyük töhfə verir

**Əvvəlki 1-ci səh.**

Ölkəmizin dinamik inkişafı, modernləşməsi, həyatımızın bütün sahələrində dəyişikliklərin əsasını qoyması da insanların İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasətə böyük inam formalaşdırıb.

Prezident, YAP-ın sədri İlham Əliyev qurultayda geniş, dərin məzmunlu və proqram xarakterli çıxış edərək əldə edilən uğurları, aparılan hərtərəfli islahatları dəyərləndirərək gələcək fəaliyyətlə bağlı istiqamətləri, konturları göstərdi.

Azərbaycanın genişmiqyaslı islahatlar apararaq ölkə olduğunu bildirən Prezident öncə son 3 il ərzində həyata keçirilən müxtəlif işləri yüksək qiymətləndirərək partiyanın VII qurultayının keçirilməsi zərurətini yaranmış yeni realiaqların tələbi kimi dəyərləndirdi.



de mühüm rol oynamaq, ümumi işlərə töhfə verməlidirlər.

**Dialog mühiti dərinləşir, demokratik ənənələr şaxələnilir**

Hakim partiyanın ali toplantısında 6 siyasi partiyanın YAP-a qoşulmasına dair qərar qəbul edilməsi də mühüm hadisə idi. Bu, siyasi həmrəyliyin, milli birləşmənin təzahürü oldu. Partiyaların YAP-a birləşməsi cəmiyyətdə iqtidara qarşı olan müsbət münasibətin və inamın göstəricisi kimi də qiymətləndirilə bilər. Əlbəttə ki, bu, ölkədə dialoq mühitinin dərinləşməsinə və demokratik ənənələrin şaxələnməsinə xidmət edəcək.

Prezident də bunu çox önəmli, əlamətdar hadisə adlandıraraq ölkədə siyasi sistem təkmilləşdirilməsi istiqamətində atılan növbəti addım kimi qiymətləndirdi. Bu, eyni zamanda göstərir ki, partiyanın məramı, proqramı, fəaliyyəti və əldə etdiyi nailiyyətlər dost partiyalar üçün də cəlbədidir.

de partiyanın yeni proqramının hazırlanması ilə bağlı tapşırıq verdi.

**Uzunmüddətli, dayanıqlı inkişaf təmin olunacaq**

Qurultayda yeni hədəfləri, qarşıda duran vəzifələri müəyyənləşdirən İlham Əliyev bir daha bəyan etdi ki, Azərbaycan dünyada tam müstəqil siyasət yürüdükdən ölkədir. Heç kim Azərbaycanla dikte dili ilə danışa bilməz. Bu il müstəqilliyinin 30 illiyini qeyd edəcək Azərbaycan indiyədək heç kimsə hesabat verməyib, bundan sonra da bu siyasət davam etdiriləcək.

Müstəqilliyimizin 30 illiyini Qələbə qazanmış, Zəfər çalmış xalq kimi, dövlət kimi qeyd edəcəyik. Son illərin təcrübəsi göstərdi ki, bütün cəhdlərə baxmayaraq, heç kim Azərbaycanı öz müstəqil yolundan döndərə bilmədi. Prezident də vurğuladı ki, bütün cəhdlər puç olub və bundan sonra da istənilən təxribata layiqli cavab verilləcək: "Biz müstəqil siyasət apararaq bütün bu cəhdləri alt-üst edirik. Buna görə müstəqilliyin bundan sonra da möhkəmləndirilməsi işində partiyamız və bütün cəmiyyətimiz fəal olmalıdır".

Bu həqiqətdir ki, İlham Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə həyata keçirilən milli həmrəylik siyasəti, həmçinin Vətən müharibəsində qazanılmış Qələbə ölkədə milli birləşməni daha da möhkəmləndirib. Prezidentin həyata keçirdiyi müxtəlif islahatlar isə xalq tərəfindən yüksək qiymətləndirilir. Bu da onu deməyə əsas verir ki, Azərbaycanda bundan sonra da uzunmüddətli, dayanıqlı inkişaf təmin olunacaq. Çünki görülən işlər və İlham Əliyevin yürütdüyü qətiyyətli, prinsipial, uzaqgörən siyasət yeganə düzgün siyasətdir.

**Rəşad BAXŞƏLİYEV,**  
"Azərbaycan"





Qarabağdan reportaj



Ağdamda zəfər tonqalı qalandı

İlham Əliyevin azad etdiyi Qarabağdakı Novruz alovunun şəfaqi yenidən canlanan həyatın rəmzinə çevrildi



Əvvəli 1-ci səh.

Bir qərinəyə yaxın idi ki, düşmən tapdağı altında inləyən Qarabağımız bu bayram tonqallarının istisina-tüstüsünə həsrət qalmışdı.

Yağı düşmən dağ çəkirdi yurdumuzun bağına...

Amma indi başqa ab-hava var doğma Qarabağımızda. İllərin həsrətindən, qubarından, nisgilindən sonra Qarabağın tutqun üzü açılıb, başındakı çən-duman dağılıb. Çünki Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin "dəmir yumruğu" və rəşadətli Ordumuz müqəddəs torpaqlarımızda yerləşən düşmənin başını əzdi. 44 günlük Vətən müharibəsindəki şanlı Qələbə torpaqlarımıza azadlıq gətirdi. İndi xarı büləbil dil açıb nəgmə deyir Qarabağda...

Bu bahar elimizə bir başqa gözəllik, bir başqa bar-bərəkətlə qədəm qoyub. Doğma Qarabağımızda yenidən çal-çağırılı günlər başlayıb. Dünən xalqımız Novruz çərşənbələrinin üçüncüsünü - Yel çərşənbəsini qeyd etdi. Hər tərəfdə tonqallar qalandı, el şənliyə toplaşdı.

Azadlığın qovuşan Ağdamda çalılan tonqalların ərşə ucalan şəfaqi rayonun işğaldan azad edilən bütün kəndlərinə, Qarabağa nur saldı...

Dünən Quzanlıda da bayram əhvali-ruhiyyəsi vardı. O Quzanlı ki, Vətən müharibəsi dövründə düşmən atəsinə tuş gəlməyən evi qalmamışdı. Hər zaman düşmənin qarşısında məğrur dayanmışdı. Heç bir təhlükə, heç bir təkzibə ağdamlıları evlərini tərk etməyə məcbur edə bilməmişdi. Sözlən əsl mənasında, qəhrəmanlıq və dəyanət nümunəsi idi Quzanlı... O Quzanlı ki, həm çətin, ağır, həm də xoş günlərində daim qonaq-lı-qaralı olub.

Prezident İlham Əliyev, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva dəfələrlə bu rayona səfər edərək yerli sakinlərə mənəvi dəstək olublar, hər zaman onlara diqqət və qayğı göstəriblər. Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin işğaldan azad etdiyi Ağdam ərazilərində neçə-neçə illərdən sonra çərşənbə tonqallarının yandırılması böyük mənə kəsb etdi. Bu tonqal doğma Qarabağımıza canlanan həyatın rəmzinə çevrildi. Tonqalın alovunda Ağdamda gələn yeni həyatın, böyük sabahın, yaradılacaq güllüstanın işartısı

idi. Nəhəng tonqal ətrafa işıq saçır, nur paylayır, çatlın ocağın özünəməxsus "zümzümə"si sanki aləmə səs salırdı: "Ağdam, sən artıq "ruhlar şəhəri" deyilsən... Biz yurda qayıdırdıq!" Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Vaqif Həsənov, ictimaiyyətin nümayəndələri sakinlərlə bərgə tonqal ətrafına toplaşmışdılar. Hamı gülerüz, sevincli, sabaha inanılı idi...

Bəli, üzümüza gələn növbəti Novruzun çərşənbələrində Ağdamda, Qarabağda çox tonqallar yandırılacaq. Hər həyatdən səs gələcək, hər bacadan tüstü çıxaacaq, hər ocaqda qazan qaynayaacaq. Budəfəki Yel çərşənbəsi bax, həmin odo-ocaqdan müjdə verirdi.

Rəşad BAXŞƏLİYEV, "Azərbaycan"

Biz birlikdə güclüyük! Bayram günlərində xüsusilə ehtiyatlı olmalıyıq

Əvvəli 1-ci səh.

Avropada koronavirusa yeni yoluxmaların artması fonunda Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının regional bürosunun rəhbəri Hans Klyuge sayıqlıq itirməməyə və məlum olan bütün tədbirlərə ciddi şəkildə riayət etməyə çağırır: "Bildiyimiz vasitələrdən istifadə edərək hər yerdə virusun yayılmasını dayandırmalıyıq. Ən ciddi tədbirlərə qayıtmaq lazımdır".

Həmin tədbirlər virusun yeni növlərinə qarşı yüksək sayıqlıq, genişmiqyaslı testləşmə, yoluxmuş şəxslərin təcrid olunması, kontaktların izlənməsi, karantinə yerləşdirilməsi və müalicə olunması, digər xəstəliklərə daha ciddi diqqət, əhali ilə əlaqə və pandemiya "yörünməsinə" qarşı mübarizə, tədricən koordinasiyalı, real vəziyyətə əsaslanan məhdudiyatların qaldırılması və vaksinasianın sürətləndirilməsidir.

ÜST-ün Avropa bürosunun rəhbərinin qeyd etdiyi kimi, vaksinlər artıq insan həyatını xilas edir. "Risk qrupuna aid insanların xəstəxanalara yerləşdirilməsi və ölüm hallarının səviyyəsi əhəmiyyətli dərəcədə azalıb. COVID-19-a qarşı peyvənd kampaniyasına bölgədəki 45 ölkədə başlanılıb, lakin əhəlinin bütün qruplarının peyvənd olunmasına qədər hələ çox vaxt keçəcək", - deyir Klyuge xəbərdarlıq edib.

Hazırda bir çox ölkələr yenidən qapanma qərarı verir və karantın rejimini sərbəstləşdirir. Üstəlik, əksər ölkələrdə həm dövlətlərin zəif əlaqələri, həm də maddi vəziyyətinə görə vaksinasianaya start verilməyib.

Azərbaycanda iki aya yaxındır ki, vaksinasia prosesi bütün rayonlarda mərhələli şəkildə davam edir. Hazırkı dövrdə ölkədə 411 min 496 nəfər koronavirus infeksiyasına qarşı peyvənd olunub.

Respublikada vaksinasia prosesi sürətlə davam etdirilir. Lakin yanvar ayından karantın rejiminin yumşaldılmasından sonra ictimai aktivlik və insanlar arasında ünsiyyətin artması son günlər koronavirusa yoluxma hallarında yenidən müəyyən artıma səbəb olub. Belə ki, fevralın əvvəllərində gündəlik yoluxma ikirəqəmli sayə keçsə də, son günlər yoluxanların sayının 400 nəfəri ötdüyünün də şahidi olmuşuq.

Yoluxma sayı yüksəldikcə tibb sisteminin üzərinə düşən yük də artır, həkimlər xəstələrə lazımı qüvvəyə gətirilməlidir. Nəticədə ağır xəstələrin, reanimasiyada sünitə tənəffüs aparatına bağlı qalanların, boğularaq ölümə həyat arasında mübarizə aparmaq məcburiyyətində olan insanların və nəticədə ölənlərin də sayı artır.

Bütün dünyada olduğu kimi, Azərbaycanda da pandemiyanın başladığı bir il müddətində bir neçə dəfə karantın rejimini sərbəstləşdirilməsi və yumşaldılması qərarları verilib. Təcrübə göstərir ki, hər dəfə karantın rejimi yumşaldıldıqdan sonra yoluxma sayında artımlar müşahidə edilir. Bunun da bir səbəbi insanların arasında arxayınlaşmanın yaranmasıdır. Sosial məsafənin qorunmaması, tibbi maskadan düzgün istifadə edilməməsi, gijiyenin qaydalara əməl olunmaması gündəlik statistikada artıma, bu isə öz növbəsində vəziyyətin kritik həddə çatmasına rəvac verir.

Qarşıdan Novruz bayramının gəldiyini nəzərə alsaq, insanların ünsiyyətinin artacağı, tətildən istifadə edərək rayonlara üz tularının sayının çoxalacağı istisna deyil. Bu da koronavirusun yayılmasının sürətlənməsinə səbəb ola bilər.

Xalqımız Novruz bayramını həmişə yüksək səviyyədə qeyd edir. Amma bütün dünyada pandemiyanın bitmədiyini unutmamalıyıq. Bayram günlərində çox ehtiyatlı davranmaq lazımdır. İmkan daxilində qonaq getməkdən çəkinməliyik. Qapalı məkənlərə çox üz tutmamalıyıq. Pandemiya ilə ehtiyatlı və məsuliyyətli olmalıyıq. Əgər bayramdan sonra sərbəst karantın dövrünü yaşamaq istəmiriksə, bu günlərdə əks-epidemik tədbirlərə riayət etməliyik.

Qaydalara əməl etməsək, bayramdan sonra çox güman ki, yoluxma daha da artacaq. Bu da məhdudiyatları yenidən ləğv edəcək. Ona görə də əvvəlcədən baş verəcəkləri anlamalı və təhlükənin qarşısını almaq üçün unutmamalıyıq.

Növbəti aylar ərzində, xüsusən insanların sıx təmasda olduğu Novruz bayramında tibbi maskalardan düzgün istifadə etməklə, sosial məsafə qorumaqla, gijiyənə qaydalara uyğun davranmaqla Azərbaycanı bir neçə aydan sonra post-pandemiya mərhələsinə start verə bilirik.

Xəyalə MURADLI, "Azərbaycan"

Table with COVID-19 statistics: Ümumi yoluxanların sayı 237260, Ümumi sağalanların sayı 229915, Aktiv xəstə sayı 4095, Ümumi test sayı 2663151, Ümumi ölümlərin sayı 3250. Bu gün 09.03.2021: Yeni yoluxanların sayı 297, Yeni sağalanların sayı 126, Bəgünkü test sayı 5152, Bəgünkü ölümlərin sayı 3.

Vaksinlər barədə dezinformasiya səngimir

Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının məlumatına görə, dünyada yeni tip koronavirusa yoluxanların sayı 116,1 milyon nəfəri keçmiş, onların 2,5 milyonu vəfat etmişdir. ABŞ-ın Cons Hopkins Universiteti də oxşar rəqəmlər təqdim edir: planetdə 116,8 milyon nəfərdən çox adam COVID-19-a yoluxmuş, 2,59 milyon nəfərdən çox adam bu xəstəliyin qurbanı olmuşdur.



Təsdiqlənmiş yoluxma hallarının sayına görə ABŞ dünya lideri olaraq qalır; Birləşmiş Ştatlarda 28,9 milyon nəfər koronavirusa yoluxmuşdur. Hindistan ikinci (11,2 milyon), Braziliya üçüncü (11 milyon), Rusiya dördüncü (4,3 milyon), Böyük Britaniya beşinci yerdədir (4,2 milyon). Fransa, İspaniya və İtaliyada infeksiyaya 3 milyondan çox yoluxma hallı qeydə alınmışdır.

Hazırda dünya dövlətləri əhəlinin koronavirusa qarşı peyvəndlənməsi kampaniyasını təşkil edir. Kampaniyanın tələb olunan səviyyədə keçirildiyini söyləmək mümkün deyil. Vaksinlərin dünya miqyasında ədalətli şəkildə bölüşdürüldüyünü də iddia etmək olmaz. Xüsusilə yoxsul ölkələrin bu baxımdan vəziyyəti ürəkaçan deyil. Ele ölkələr var ki, onların vaksina əli hələ çatmamışdır və ona görə də peyvəndlənmədən söhbət gedə bilməz.

Nə qədər qəribə olsa da, Avropa kimi inkişaf etmiş regionda da vaksın təchizatı işində ciddi problemlər var. Avropa Komissiyasının sədri Ursula fon der Lyayen qeyd etmişdir ki, Avropa İttifaqında (AI) vaksın tədarükünə görə məsuliyyəti "AstraZeneca" şirkəti daşıyır, amma şirkət öhdəliklərini yerinə yetirir. Belə ki, "AstraZeneca" AI-yə indiyədək təxminən 10,7 milyon doza vaksın göndərmişdir, hərçənd şirkət mart ayının sonuna qədər 40 milyon doza tədarük etməyi öhdəsinə götürmüşdür.

Eyni zamanda mövcud vaksinlərin effektivliyi barədə müzakirələr davam edir. Bu da tamamilə təbii, çünki əhəliyə məhz ən yaxşı vaksinin seçilib vurulması lazımdır. Eyni zamanda bu və digər ölkənin hazırladığı vaksın barədə dezinformasiya kampaniyasının aparılması nəzərə çarpır.

ABŞ zaman-zaman iddia edir ki, Rusiya başqa ölkələrin hazırladığı vaksinləri hədəfə alıb. Vaşinqtonun fikrincə, Rusiya xüsusi xidmət orqanlarının dəstəklədiyi dörd internet saytı Qərb istehsalatçıları, o cümlədən ABŞ-ın "Pfizer" və "Moderna" şirkətlərinin vaksinlərinə etibar sarsıtmaq üçün dezinformasiya yayır. Dövlət Departamentinin mətbuat katibi Ned Prays dünün mövzuya yenidən qayıdıb bildirmişdir ki, sözügedən saytlarda iki vaksın haqqında deinfomasiya məzmunlu materiallar yer almışdır, halbuki ABŞ Ərzaq və Dərmanların Keyfiyyəti Məsələləri İdarəsi həmin vaksinləri bəyanmışdır. Prays Rusiyanı itiham edərək demişdir: "Rusiya köhnə üsullara əl atır və bununla da hər gün həyatları xilas edən vaksinlər haqqında dezinformasiya yayaraq insanların potensial riskə məruz qoyur".

Öz növbəsində Moskva Vaşinqtonun itihamlarını davamlı olaraq rədd edir. Ele sənəğün sızılıy şübhə altına alınır, yan təsirləri riskinin artması qeyd olunur və deyildir ki, Vaşinqtonun preparatın qeydə alınması proseduru sürətləndirmişdir.

Dünyanın ölkələrində bu və digər vaksinə münasibət fərqlidir. Rusiyanın "Sputnik V" vaksini də birnəməli qarşılanmır. Məsələn, Avropa Dərman Vasitələri Agentliyinin sədri Krista Virltumer-Hohe bu vaksinin Avstriyada təcili təsdiqlənməsi ehtimalını "rus rəulekasi" ilə müqayisə etmiş, başqa sözlə, preparatı bəyanat ölkələri geri çəkməyə sövq etməyə cəhd göstərmişdir.

Ümumiyyətlə, koronavirus pandemiyasına qalib gəlmək üçün bəşəriyyətin sıx əməkdaşlıqdan başqa yolu görünmür. Nə qədər acınacaqlı olsa da, dünyanın aparıcı ölkələri başqa yol seçirlər: bəzilər bazarı ələ keçirmək üçün bütün mümkün vasitələrə əl atır, bəzilər də ümumbəşəri bəlayə geosiyasi, diplomatik və s. rəng qatır.

Allahverdi MEHDİYEV, "Azərbaycan"

FHN xüsusi təyinatlı texnikaların hərəkətinə süni maneə törədən faktların aşkarlanaraq aradan qaldırılması üçün reydləri davam etdirir



Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (FHN) Dövlət Yanğın Nəzarəti Xidməti xüsusi təyinatlı texnikaların hərəkətinə süni maneə törədən faktların aşkarlanaraq aradan qaldırılması üçün reydləri davam etdirir.



FHN-in Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a daxil olan məlumatda yaşayış, eləcə də digər təyinatlı binaların giriş-çixışlarının və keçidlərinin bəzən vətəndaşlar tərəfindən süni maneələrlə bağlanmasının ciddi fəsadlara yol aç bələcəyi qeyd olunub. Bildirilib ki, binaların bilavasitə yaxınlığında müxtəlif ölçüli dirəklərin basdırılması, daş, beton parçaları və başqa vasitələrlə yolların hərəkət hissələrinin tutulması, daraldılması, həmçinin yaşayış binalarının yanğın keçidlərində yolların tam və ya qismən bağlanması, o cümlədən şlaqbaumlərin quraşdırılması baş verə biləcək fəvqəladə hadisələr, eləcə də yanğınları zamanı yanğınsöndürən və digər xüsusi təyinatlı texnikaların taktiki və texniki imkanlarını məhdudlaşdırır, yanğın texnikasının əlverişli mövqədə yerləşdirilməsini və maneəvət etməsini mümkünəşir edir, əlavə şlanq xətlərinin istifadəsinə zərurət yaradır ki, bu da böyük vaxt və su itkisinə, insanların təhlükəli olunmasına, nəticədə etibarilə insanların həyat və sağlamlığının, əməlinin qorunmasına yönəldilmiş operativ müdaxiləyə ciddi çətinliklər yaradır.

Bu səbəbdən sadalanan süni maneələrin ünvanlarının müəyyənləşdirilərək aradan qaldırılması istiqamətində FHN-in Dövlət Yanğın Nəzarəti Xidməti tərəfindən qanunamüvafiq tədbirlər davam etdirilir. Belə ki, Xidmətin əməkdaşları tərəfindən reydlər keçirilib, mənzil kommunal təsərrüfatı birlikləri, mənzil tikinti kooperativləri və digər aidiyyəti müəssisə və təşkilatlar qarşısında məsələ qaldırılaraq göstərilən maneələrin demontaj edilməsinə nail olunub. Vətəndaşlarla məarifləndirici söhbətlər aparılaraq acı nəticələrə səbəb ola biləcək problemin mahiyyəti izah edilir, habelə kütləvi informasiya vasitələrinin imkanlarından istifadə edilməklə, o cümlədən sosial videoçarxların yayılmanması vasitəsilə yanğın təhlükəsizliyi qaydalarına əməl olunmasının vacibliyi diqqətə çatdırılır.

"Bir daha vətəndaşlara müraciət edərək fərdi və ictimai təhlükəsizliyə xüsusi həssaslıqla yanaşaraq baş verə biləcək istənilən fəvqəladə hadisə zamanı qəza-xilasetmə bölmələrinin operativ və effektiv fəaliyyətinə maneə yarada biləcək addımlardan çəkinməyə çağırırıq. Xatırladıırıq ki, Azərbaycan Respublikasında qüvvədə olan qanunvericiliyə əsasən, bina və qurğulara, yanğınların söndürülməsi üçün istifadə edilən su mənbələrinə sərbəst yanaşmaq üçün qədan yolların, keçidlərin və girişlərin tutulması qəti yolverilməz olmaqla hüquqi məsuliyyət yaradır", - deyir FHN-in məlumatında bildirilib.

Baş Prokurorluğun hazırladığı növbəti videoçarxda vətəndaşların prokurorluq orqanlarına operativ müraciət üsulları izah olunub

Ölkəmizdə həyata keçirilən uğurlu islahatlar nəticəsində sənələri idarəçiliyin formalaşdırılması, dövlət orqanlarının fəaliyyətində operativliyin artırılması, vətəndaşların məmnunluq səviyyəsinin yüksəldilməsi istiqamətində müsbət nailiyyətlər öldə olunub.

Baş Prokurorluğun Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, həyata keçirilən kompleks islahatlar prokurorluq orqanlarında da davam etdirilir. Yeni dövrün tələblərinə uyğun olaraq müasir, vətəndaşa yönümlü, onu məmnun edən tədbirlər daim diqqət mərkəzində saxlanılır.

Aşkarlıqın təmin olunması məqsədilə prokurorluğun fəaliyyət istiqamətləri ilə bağlı vətəndaşların maraqlarından Məsələləri İdarəsi Baş Prokurorluğun Mətbuat xidməti tərəfindən müxtəlif məarifləndirici videoçarxlar hazırlanaraq ictimailəşdirilib.

Baş Prokurorluğun Mətbuat xidməti tərəfindən təqdim olunan növbəti videoçarxda vətəndaşların prokurorluq orqanlarına operativ müraciət üsulları ilə bağlı izah verilib. Videoçarxi Baş Prokurorluğun sosial şəbəkələrdəki səhifələrindən, həmçinin veb-saytından izləmək mümkündür.

DSMF-nin Ağcabədi rayon filialının əməkdaşının qanunsuz əməlləri ilə bağlı cinayət işi başlanıb

Əhatə etdiyi geniş əhali kateqoriyasına görə sosial-müdafie sahəsinin mühüm komponentlərindən olan əmək və pənsiyə təminatı sistemində baş verə biləcək sui-istifadə hallarına qarşı prokurorluq orqanları tərəfindən məqsədyönlü tədbirlərin görülməsi davam etdirilir.

Azərbaycan Respublikası Baş Prokurorluğunun və Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Mətbuat xidmətlərindən biri kimi, nazirlik yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun (DSMF) Ağcabədi rayon filialında sosial müavinətlərin təyin edilməsi ilə bağlı yol verilmiş qanunsuzluqlara dair daxil olmuş müraciət əsasında Baş Prokuror yanında Korrupsiyaya Qarşı Mübarizə Baş İdarəsində Azərbaycan Respublikası Cinayət Məcəlləsinin müvafiq maddələri ilə cinayət işi başlanıb.

Aparılmış istintaq zamanı DSMF-nin Ağcabədi rayon filialının müavinət sektorunun baş məsləhətçisi vəzifəsində işləmiş Bayramov Fəziz Nəriman oğlunun xidməti vəzifəsinin icrası ilə əlaqədar 2018-2020-ci illər ərzində ünvanlı dövlət sosial yardımın təyin olunmasına kömək edəcəyi müqabilində ayrı-ayrı rayon sakinlərinin kart hesabına köçürülmüş gəlirlərinin ilk bir neçə aylıq məbləğini istəyərək müxtəlif vaxtlarda və yerlərdə nağd şəkildə almasına, həmçinin vətəndaşların bank kartlarını özündə saxlamaqla aylıq köçürülən pul vəsaitlərini nağdlaşdıraraq ümumilikdə 13 min manat məbləğində vəsaiti rüsvət qismində əldə etməsinə və sosial müavinət təyin etdirəcəyi adı ilə vətəndaşa məxsus xeyli miqdarda pul vəsaitini dələduzluq yolu ilə ələ keçirməyə cəhd etməsinə əsaslı şübhələr müəyyənləşdirilib.

Həmin qanunsuz hərəkətləri ilə Fəziz Bayramov Cinayət Məcəlləsinin 311.3.2-ci (rüsvət alma - təkrar törədilməklə), 29, 178.2.3-ci (qıllıq mövqeyindən istifadə etməklə dələduzluğa cəhd) və 32.4.312.1-ci (rüsvət verməyə təhrik etmə) maddələri ilə təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb olunub və bərəsində məhkəmənin qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri seçilib.

Cinayət işinin ibtidai istintaqı tamamlanaraq baxılması üçün aidiyyəti üzrə məhkəməyə göndərib.

Tender bildirişi

Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Qaçqınlar üzrə Ali Komissarlığının Nümayəndəliyi kvalifikasiyalı iddiaçıları Azərbaycanda məcburi köçkünlərə və münasibətdən təsirlənmiş digər şəxslərə hüquqi yardım və məsləhət xidmətlərinin göstərilməsi üçün RFP/AZE/001/2021 nömrəli tenderdə iştirak etməyə dəvət edir. Bu fəaliyyətin məqsədi Dağlıq Qarabağdan və ona bitişik yeddi rayonlardan olan məcburi köçkünlərə hüquqi yardım və məsləhət xidmətlərindən istifadə imkanı təmin etməkdir. Tələb olunan tender sənədlərinə aşağıdakı qaydada giriş əldə etmək olar:

- E-mail: azeba@unhcr.org elektron poçt ünvanına sorğu göndərmək.
- Tender sənədlərini hər iş günü səhər 10:00-dan 16:00-dək buradan əldə etmək olar: Azərbaycan, AZ1014, Bakı, Mirzəəğa Əliyev küç., 210, Winter Park Plaza, BMTQAK.
- Maraqlananlar tender sənədlərini bu saytlardan da yükləyib götürə bilərlər: www.azerweb.com və https://azerbaijan.un.org/az/114698-tender-leal-aid-and-counseling-idps.

Təkliflərin təqdim edilməsinin son müddəti 02 aprel 2021-ci il saat 23:59-a qədərdir.

Tender Notice

The Representation of the United Nations High Commissioner for Refugees invites qualified companies to participate in the tender RFP/AZE/001/2021 Legal Aid and Counselling to IDPs and other conflict-affected individuals in Azerbaijan. The goal of this activity is providing IDPs from Nagorno-Karabakh and seven adjacent districts with an access to legal aid and counselling services. Access to the required tendering documents can be obtained as follows:

- E-mail: Send an e-mail request to azeba@unhcr.org
- Tender documents are available at: UNHCR, Winter Park Plaza, 210 Mirzaagha Aliyev str. Baku, AZ1014, Azerbaijan, every working day between 10:00 am until 16:00 pm
- Interested companies can download tender documents from www.azerweb.com and https://azerbaijan.un.org/az/114698-tender-leal-aid-and-counseling-idps

The Deadline for submission of offers is 23:59hrs on 02 April 2021









## Hacıqabul Suvarma Sistemləri İdarəsi 2021-ci ildə “Qurğuların əsaslı təmiri” xərc maddəsində işlərin satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçiriləcək.  
**LOT- “Qöbu-1” torpaq kanalının (pk24+00-pk59+00) beton üzliyə alınması və üzərindəki HTQ təmiri (işin davamı) işlərinin satın alınması.**  
 Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron formada təqdim etsinlər. Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verıləcəkdir: aşağı qiymət, yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi, podratçının aidiyyəti xidmətlər üzrə ixtisas göstəricilərinin uyğunluğu.  
 Müqavilənin tələb olunan yerinə yetirilmə müddəti: 31.12.2021-ci il tarixə kimidir.  
 Tenderlə əlaqədar məlumat almaq üçün elektron qaydada əlaqələndirici şəxsə müraciət etmək olar. Əlaqələndirici şəxs: Məmmədov İlham Calal oğlu (İqtisadçı)  
 Ünvan: Hacıqabul şəhəri, R.Bəhbudov -14  
 E-mail: [haciqabulssi@mail.ru](mailto:haciqabulssi@mail.ru)  
 Tel: 021-20-4-37-29  
 Maraqlananlar tenderin Əsas şərtlər toplusunu (Əsas şərtlər toplusu Azərbaycan dilində hazırlanmışdır) tenderdə iştirak etmək üçün elektron müraciət etdikdən və aşağıda qeyd olunan hesaba 100 (bir yüz) manat məbləğində vəsaiti ödədikdən sonra dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada ala bilərlər. Ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.  
**Bank rekvizitləri:**  
**Hacıqabul Suvarma Sistemləri İdarəsi**  
 H/h: AZ13CTRE0000000000002353301 (fond -7)  
 VÖEN: 8100058371  
 Bank: Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi  
 VÖEN: 1401555071  
 Kod: 210005  
 M/h: AZ41NABZ01360100000000003944  
 S.W.I.F.T: BIK CTREAZ22  
 Məlgöndərən (podratçılar) iddiaçı statusu almaq və tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təsdiq olunmuş qaydada elektron formada təqdim etməlidirlər:

- iştirak haqqının ödənilməsinə təsdiq edən bank sənədi;
- tender təklifi (tender təklifləri zərflərin açıldığı gündən sonra azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifinin birinci əlavəsi kimi tender təklifinin ümumi qiymətinin 1 (bir) faizi məbləğində tender təklifinin təminatı - bank zəmanəti (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən azı 30 (otuz) bank günü çox olmalıdır);
- məlgöndərən (podratçı) haqqında tələb olunan sənədlər. Bu sənədlərə aşağıdakılar daxildir:  
 Məlgöndərən (podratçının) tam adı, hüquqi statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;  
 Məlgöndərən (podratçının) son bir ildəki (əgər daha az müddət fəaliyyət göstərsə, bütün fəaliyyət dövründəki) maliyyə vəziyyəti barədə bank sənədi;  
 Məlgöndərən (podratçının) ixtisas göstəricilərinə dair məlumat (bu məlumatlar tenderin Əsas şərtlər toplusunda tələb olunan sənədlərdə və formalarda təqdim olunmalıdır).  
 - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanlarından arayışlar;  
 - Dövlət Vergi Xidməti tərəfindən həmin iddiaçıların işçilərinin sayı, amlakları, avadanlıqları, lazımi texniki imkanların olmasına dair rəsmi arayış;  
 - iddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənsə və uyğunluq sertifikatları.  
 Məlgöndərən (podratçılar) 1-ci və 4-cü bəndlərdə qeyd olunan sənədləri 12.04.2021-ci il saat 10:00-a kimi Tender komissiyasına dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər.  
 Məlgöndərən (podratçılar) öz tender təkliflərini 20.04.2021-ci il saat 17:00-a qədər elektron Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.  
 Göstərilən tarixdən gec təqdim olunan təkliflər dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə qəbul olunmayacaqdır.  
 Tender təklifləri zərfləri LOT-1 üzrə 21.04.2021-ci il saat 10:00-da elektron Portal vasitəsilə açılacaqdır.

**Tender komissiyası**

## Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələrinə fərdi evlərin tikintisi işlərinin satın alınması ilə əlaqədar açıq tender elan edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir.  
 Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələrinə fərdi evlərin tikintisi işlərinin satın alınması respublikanın 36 şəhər və rayonunda (Ağcabədi, Beyləqan, Tartar, Ağdas, Ağsu, Ucar, Zardab, Qobustan, Ağstafa, Samux, Şamkir, Tovuz, Yevlax, Zaqatala, Qax, Qazax, Qəbələ, Dəşkasan, İsmayıllı, Astara, Lerik, Masallı, Balakən, Saath, Biləsuvar, Neftçala, Yardımlı, İmişli, Goranboy, Kürdəmir, Ögüz, Quba, Salyan, Şaki, Xızı, Səbirabad) cəmi 450 ədəd olmaqla fərdi evlərin tikintisi işlərinin satın alınması.  
 Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər.  
 Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçılarını lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.  
 Tenderdə iştirak etmək istəyənlər LOT üzrə aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş Əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 (012) 596-44-09 ünvanından ala bilərlər.  
**Iştirak haqqı: 500 (beş yüz) manat**  
**Satınalma təşkilatı: Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi**  
 VÖEN: 1700093011  
 Bank: Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi  
 KOD: 210005  
 Müxir hesab: AZ41NABZ01360100000000003944  
 VÖEN: 1401555071  
 SWIFT CTREAZ22  
 H/HESAB: AZ80CTRE00000000000002138501  
**Bidə qəbulunması təsnifat kodu - 142330**  
**Bidə sənədlərinin kodu - 7**  
**Iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.**  
 İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:  
 - iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri (Sənədin əslini skan edilmiş və PDF formatında yerləşdirilməlidir. Əgər sənəd elektron formada alınmışsa, notarial təsdiq edilməsi mütləqdir);  
 - tender təklifi (təkliflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);  
 - tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (tender təklifinin təminatının qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır);  
 - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin, habelə son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan)

vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməsinə imkanın mövcud olmaması (sənədin əsl skan edilmiş və PDF formatında yerləşdirilməlidir. Əgər sənəd elektron formada alınmışsa, notarial təsdiq edilməsi mütləqdir). 01 mart 2021-ci il;  
 - iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (2019-cu və ya 2020-ci il üzrə);  
 - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (sənədin əsl skan edilmiş və PDF formatında yerləşdirilməlidir. Əgər sənəd elektron formada alınmışsa, notarial təsdiq edilməsi mütləqdir). 01 mart 2021-ci il;  
 - satınalma müqaviləsinin icrasını təmin etmək üçün müvafiq sahədə peşəkarlığının, təcrübəsinin, texniki imkanlarının, işçi qüvvəsinin, idarəetmə sərəhsinin, eibarıqlıq olmasına (iddiaçıların tərəfindən müvafiq sahədə peşəkarlığının, təcrübəsinin və ixtisaslı kadrların mövcudluğu barədə təsdiq edici sənədlər təqdim edilməlidir (hüdə və ya fərdi sahibkarlarla müqavilələrin surətləri, layihənin həyata keçirilməsində iştirak edəcək işçilərin CV və mövcud sertifikatları);  
 - satınalma müqaviləsinin bağlanmaq sahəliyinin olması;  
 - öz əmlakından sərəhs və məhdudiyətsiz istifadə etmək imkanı, habelə ödəmə qabiliyyəti olması;  
 - müflis elan olunmaması, əmlak üzərinə həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlmis girovun olmaması, məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılması şəss olmaması;  
 - satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində ödəmələri, habelə işlərinin idarə edən-lərin, qulluqçularının peşkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanmasından əvvəlki ixtisas göstəricilərinin yəniş göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasında məhkəmə qəydasında qadağan edilməməsi.  
 Sənədlər Azərbaycan dilində 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan sənədlər Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).  
 Tender “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və tender təklifinin təminatı istisna olmaqla) 19 aprel 2021-ci il saat 18:00-dək, tender təklifi və tender təklifinin təminatını isə möhürlənmiş şəkildə zərflə 27 aprel 2021-ci il saat 18:00-dək Bakı şəhəri, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 ünvanına təqdim etməlidirlər.  
 Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.  
 İddiaçıların təklifləri 28 aprel 2021-ci il saat 15:00-da Bakı şəhəri, Salatin Əsgərova küçəsi, 85 ünvanında açılacaqdır.  
 İddiaçıların səlahiyyəti nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

**Tender komissiyası**

## B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət Sosial Müdafiə Fondu tərəfindən “Dərman, sarğı ləvazimatlarının və materiallarının satın alınması” məqsədilə keçirilmiş kotirovka sorğusunda iddiaçılardan daxil olmuş təkliflərin qiymətləndirilməsi həyata keçirilmişdir. Qiymətləndirmənin nəticəsində “SOLAMEDICAL” MMC qalib müəyyən edilmişdir.  
 Qalib təşkilatla müvafiq satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

**Tender komissiyası**

## “Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin balansında olan gəmilər və ASCO Nəqliyyat MMC balansında olan nəqliyyat vasitələri üçün tələb olunan müxtəlif sənaye və sürtkü yağlarının satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər [www.ascos.az](http://www.ascos.az) səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 17 mart 2021-ci il saat 17:00-dəkdir.  
 Sənədlər Azərbaycan dilində 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).  
 Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.  
 Ünvan: Bakı şəhəri, Neftçilər prospekti, 2  
 Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1263.

**Tender komissiyası**

## “Bakı Metropoliteni” QSC Səndviç divar paneli, profnastil, metal dam örtüyü və dam örtüyü üçün aksesuarların satın alınması üzrə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir: **Səndviç divar paneli, profnastil, metal dam örtüyü və dam örtüyü üçün aksesuarların satın alınması.**  
 Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər.  
 Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.  
 Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını yalnız “ASAN Ödəniş” vasitəsilə həyata keçirdikdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş Əsas şərtlər toplusunu <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə adçəkətilən tender bölməsində əldə edə bilərlər. Əlaqələndirici şəxs: Rauf Yusifov, telefon:490-01-01.  
**Iştirak haqqı - 50 manat**  
**Iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.**  
 İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:  
 - tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;  
 - iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;  
 - tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);  
 - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;  
 - iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;  
 - iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;  
 - iddiaçının müvafiq mallar üzrə keyfiyyət və uyğunluq sertifikatları.  
 Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçıların tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satınalma təşkilatına ünvanlaya bilərlər.  
 Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.  
 İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 07 aprel 2021-ci il saat 14:00-a qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 15 aprel 2021-ci il saat 14:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.  
 İddiaçıların təklifləri 16 aprel 2021-ci il saat 14:00-da açılacaqdır.  
 İddiaçıların açılış natiçiləri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.  
 QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

**Tender komissiyası**

## Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Fondu açıq tender elan edir

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Fondu (ARDNF) Müxtəlif rüsum və ödəncilərlə bağlı (Gömrük) xidmətlərin satın alınmasına dair “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq açıq tender üsulu ilə elektron satınalma (e.Tender) keçirir.  
 e.Tenderdə yalnız mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektləri iştirak edə bilərlər.  
 İddiaçılara təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az> dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) asan və ya elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və e.Tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün iddiaçılar lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. e.Tenderdə iştirak etmək istəyən iddiaçılar 20 AZN məbləğində müəyyən edilən iştirak haqqını Portal üzərindən “ASAN ödəniş” sistemində keçid edərək ARDNF-nin qeydiyyatdan keçmiş aşağıdakı hesabına köçürdükdən sonra tələb olunan sənədləri və tender təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər. Tələb olunan sənədlərin siyahısı Portalda göstərilmişdir.

**Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Fondu**  
 Ünvan: AZ1029, Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Heydər Əliyev prospekti, 165  
 VÖEN: 9900041961  
 H/h:AZ84NABZ0136040000000001944  
 Bank: Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı  
 Kod: 501004  
 VÖEN: 9900071001  
 M/h: AZ74NABZ01451700000000001944  
 S.W.I.F.T BIK: NABZAZ 2C

Iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tələb olunan sənədləri (tender təklifi və təklifin təminatı istisna olmaqla) 06 aprel 2021-ci il saat 10:00-a, tender təkliflərini (təklifin təminatı ilə birlikdə) 14 aprel 2021-ci il saat 18:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. Təkliflər 15 aprel 2021-ci il saat 10:00-da açılacaqdır. İddiaçıların açılış natiçiləri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.  
 e.Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

**Tender komissiyası**

## Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi tərəfindən “Agentliyin fəaliyyətinin işıqlandırılması məqsədilə reklam plakatlarının və press-revizlərin internet mediada yerləşdirilməsi” işlərinin satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olmaqla qeyd olunan açıq tender haqqında ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən məlgöndərən (podratçılar) LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə təqdim edə bilərlər.  
 Iştirak haqqı: 100,00 (bir yüz) AZN  
 İddiaçıların iştirak haqqını aşağıdakı hesaba ödəməlidirlər:  
**Təşkilatın adı:**  
**Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi**  
 VÖEN: 1603326271  
 Bank rekvizitləri:  
 “Kapital Bank” ASC-nin Mərkəzi filialı  
 H/h: AZ16AIBB38060029440419716102  
 VÖEN: 9900003611  
 Kod: 200026  
 Muxir hesab: AZ37NABZ01350100000000001944  
 S.W.I.F.T. AIBAZZXX

- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti barədə bank arayışı;  
 - tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);  
 - tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən azı 30 bank günü çox olmalıdır);  
 - iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;  
 - Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında arayış;  
 - son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmaması haqqında arayış.  
 Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçıların tenderlə bağlı sualları dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə satınalma təşkilatına ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq keçiriləcəkdir. İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 09 aprel 2021-ci il saat 11:00-a qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 19 aprel 2021-ci il saat 11:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 20 aprel 2021-ci il saat 11:00-da dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında açılacaqdır. İddiaçıların açılış natiçiləri ilə Portal vasitəsilə tanış olmaq üçün son 10 mart 2021-ci il saat 11:00-dan sonra əldə edə bilərlər.

**Tender komissiyası**

## “Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti Yangına qarşı ləvazimatların satın alınması məqsədilə müsabiqə elan edir

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər [www.ascos.az](http://www.ascos.az) səhifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumatı əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müddət 12 mart 2021-ci il saat 18:00-dəkdir.  
 Sənədlər Azərbaycan dilində 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir).  
 Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.  
 Ünvan: Bakı ş., Heydər Əliyev prospekti, 152, “Çinar plaza”, 24-cü mərtəbə.  
 Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili: 1263.

**Tender komissiyası**

## B İ L D İ R İ Ş

“Azərbaycan” qəzetinin 02.02.2021-ci il tarixli nömrəsində dərc edilmiş Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının balansında olan nəqliyyat vasitələrinə texniki xidmətin satın alınması üzrə açıq tender Tender komissiyasının 03.03.2021-ci il tarixli qərarına əsasən “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 11.1-ci maddəsinə müvafiq olaraq baş tutmamış hesab edilmişdir.

**Tender komissiyası**

## “Mingəçevir Şəhər Mərkəzi Xəstəxanası” Publik Hüquqi Şəxsi 2021-ci ilin yarım illiyi üçün kotirovka sorğusu elan edir

1. Nəqliyyat vasitələrinin əsaslı təmir maddəsi üzrə.  
 2. Nəqliyyat vasitələrinin cari təmiri maddəsi üzrə.  
 3. Sürtkü materiallarının alınması.  
 Kotirovka sorğusu üzrə müraciətlər 10.03.2021-ci il saat 10:00-dan 15.03.2021-ci il saat 13:00-dək qəbul edilir. Zərflərin açılma tarixi: 15.03.2021-ci il saat 14:00.  
**Ünvan: Mingəçevir şəhəri, 20 Yanvar küçəsi, 12.**  
**Telefon: +99455 500 45-99; +99455 204-15-20.**

**Tender komissiyası**





## “Azərişiq” ASC Sabirabad rayonu Cavad kəndində yenidən qurulan 110/35/10 kV-luq “Cavad” yarımstansiyasını “Ağıllı idarəetmə şəbəkəsi” nə birləşdirmək üçün “Azərişiq” ASC-nin ofisindən “Cavad” yarımstansiyasına 11,5 km uzunluğunda fiber-optik kabelin çəkilməsi işlərinin satın alınması məqsədilə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir:  
Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzalanı vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını yalnız “Asan Ödəniş” vasitəsilə həyata keçirə bilərlər. Müsahibəyə daxil olduqdan sonra “Asan Ödəniş”lə “ödə” diyməsini sıxaraq aidiyyəti keçid vasitəsilə ödəniş etdikdən sonra müsahibədə iştirak etmək olar.

**LOT-1**  
Sabirabad rayonu Cavad kəndində yenidən qurulan 110/35/10 kV-luq “Cavad” yarımstansiyasını “Ağıllı idarəetmə şəbəkəsi” nə birləşdirmək üçün “Azərişiq” ASC-nin ofisindən “Cavad” yarımstansiyasına 11,5 km uzunluğunda fiber-optik kabelin çəkilməsi işlərinin satın alınması

**İştirak haqqı - 500 manat**  
“Azərişiq” ASC  
Hesab: AZ83AIB33020029441802068118  
VÖEN: 9900069391  
Benefisiarın Bankı: Kapital Bankın Gənclik filialı  
Kod: 200189  
VÖEN: 9900003611  
Müxbir hesab: AZ37NABZ01350100000000001944  
SWIFT Code: AIBAZ2X  
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.  
Əlaqələndirici şəxs - Şahin Zülfiqarov (telefon: 440-39-93 daxili (90-99))  
[shahin.zulfugarov@azershiq.az](mailto:shahin.zulfugarov@azershiq.az)  
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə (Təsdiqədiçi sənədin əsli scan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);  
- maligəndərinin VÖEN-i, bank rekvizitləri, ünvanı, dövlət reyestrində çıxarı (Təsdiqədiçi sənədin əsli scan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);  
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış (Təsdiqədiçi sənədin əsli scan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti (Təsdiqədiçi sənədin əsli scan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);  
- Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsindən mikro, kiçik və ya orta sahibkarlıq subyektləri olduğunu təsdiq edən arayış (Təsdiqədiçi sənədin əsli scan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir) (təri sahibkarlıq subyektləri qanuna əsasən elektron Portal vasitəsilə keçirilən tenderdə iştirak edə bilməz);  
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı (Təsdiqədiçi sənədin əsli scan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);  
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);  
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (Təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən ən azı 30 bank günü çox olmalıdır);  
- işlərin görülməsi üçün müvafiq lisenziya (Təsdiqədiçi sənədin əsli scan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);  
- iddiaçının son 3 (üç) illik və ya fəaliyyətə başladığı dövrdən iş təcrübəsi, yerinə yetirdiyi böyük cari işlər və müqavilələr barədə məlumatlar (Arayış formasında imzalanıb möhürlənərək scan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır);  
- iddiaçı şirkətin rəhbərinin, habelə işlərin idarə edənlərin satılma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində məhkum olunmaması haqqında arayış (Təsdiqədiçi sənədin əsli scan edilərək PDF formatında yerləşdirilməsi zəruridir);  
- iddiaçının analoqi işlərdə təcrübəsi haqqında məlumat (Arayış formasında imzalanıb möhürlənərək scan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır);  
- iddiaçının maddi-texniki bazası (sifariş yerinə yetirməsi imkan) haqqında məlumat (Arayış formasında imzalanıb möhürlənərək scan formasında PDF formatında təqdim olunmalıdır).

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 06 aprel 2021-ci il saat 11:00-a qədər, tender təklifi və bank təminatı sənədlərini 14 aprel 2021-ci il saat 11:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 15 aprel 2021-ci il saat 11:00-da açılaçaqdır. İddiaçıların açılış notisələrini Portal vasitəsilə təqdim ola bilərlər.  
Qeyd: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

**Tender komissiyası**

## Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı açıq tender elan edir

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq aşağıda qeyd olunan LOT-lar üzrə açıq tender üsulu ilə elektron satınalma keçirir.  
LOT 1: Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankında, həmçinin onun ərazi idarələrində videomüşahidə və kart-buraxılış sistemlərinin dəstəklənməsi xidmətinin satın alınması;  
LOT 2: Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının Bülbül, 27 ünvanında yerləşən inzibati binasında mühafizə signalizasiya sistemini alınaaraq quraşdırılması işlərinin satın alınması.

Tender proseduru 15 aprel 2021-ci il saat 15:00-da dövlət satınalmalarının vahid internet Portalında (<https://etender.gov.az/>) (bundan sonra - Portal) keçiriləcəkdir. Tenderdə yalnız mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektləri iştirak edə bilərlər. Maraqlı şəxslər tenderdə iştirak etmək üçün “Asan Ödəniş” sistemi vasitəsilə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının aşağıdakı hesabına hər bir iştirak edəcəyi LOT üzrə 200 (iki yüz) manat məbləğində iştirak haqqı ödəməklə Portal vasitəsilə Əsas şərtlər toplusunu əldə edə bilərlər:

**Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Bankı**  
Kod: 501004  
VÖEN: 9900071001  
Hesab: AZ25NABZ017011900000000001944  
Müxbir hesab: AZ74NABZ014517000000000001944  
S.W.I.F.T. BIK: NABZAZ2C  
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Tenderdə iştirak etmək üçün iddiaçılar Portal vasitəsilə aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:  
- iddiaçının tam adı, nizamnaməsi, dövlət qeydiyyatı haqqında şəhadətnamə və ya hüquqi şəxslərin dövlət reyestrində çıxarışı, bank rekvizitləri;  
- tender təklifini və satınalma müqaviləsini imzalamaq səlahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətini təsdiq edən sənəd;  
- iddiaçının son 1 (bir) ildəki maliyyə vəziyyəti barədə bank arayışı;  
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə son 1 (bir) il ərzində (fəaliyyəti dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmaması haqqında müvafiq dövlət orqanından arayış;  
- Azərbaycan dilində tender təklifi (tender təklifi 02 iyun 2021-ci il tarixədək qüvvədə olmalıdır);  
- tender təklifinin qiymətinin 1 (bir) faizi məbləğində bank təminatı (Əsas şərtlər toplusuna əlavə edilən formada);  
- iddiaçının müvafiq sahə üzrə ən azı 2 (iki) illik iş təcrübəsini əks etdirən məlumatlar (korporativ müştərilərin adı, ünvanı, əlaqə telefonu);  
- dəstəklənmə xidmətinə daxil edilən sistemlərin (videonəzarət və kart-buraxılış) növünə uyğun ən azı 1 sertifikatlı staltı əməkdəşin mövcudluğuna dair məlumatlar (1-ci LOT üzrə);  
- iddiaçının ixtisas uyğunluğuna dair tenderin Əsas şərtlər toplusunda nəzərdə tutulmuş digər məlumatlar.

İddiaçılar tender təklifini və tender təklifinin bank təminatını 14 aprel 2021-ci il saat 18:00-a qədər, digər tələb olunan sənədləri isə on geci 06 aprel 2021-ci il saat 15:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Satınalmaya başlanma vaxtı: satınalma müqaviləsi imzalandığı gündən.  
Malların təqdim edilməsi və xidmətlərin göstərilməsi (işlərin görülməsi) müddəti:  
LOT 1: Müqavilə imzalandığı tarixdən 1 (bir) il müddətində.  
LOT 2: Müqavilə imzalandığı tarixdən on geci 3 (üç) ay ərzində.  
Qiymətləndirmə meyarları:  
LOT 1: qiymət amili və texniki amillər;  
LOT 2: qiymət amili.  
İddiaçılar tərəfindən tenderlə bağlı bütün sorğular və onlara dair izahatlar yalnız Portal vasitəsilə verilir.  
Tender prosedurunun hər bir iştirakçısı onun təklifinin açılmasını və qiymətləndirilməsini Portal vasitəsilə müşahidə edə bilər.

**Tender komissiyası**

## Azərbaycan Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyi Maddi-Texniki Təchizat İdarəsi şəxsi heyət üçün səhra geyim dəstləri və digər yumşaq inventarların satın alınması üzrə açıq tender elan edir

Tender proseduru Azərbaycan Respublikası Qanununun 50-1.1-ci maddəsinin tələblərinə uyğun olaraq mikro, kiçik və orta sahibkarlıq subyektlərinin iştirakı ilə açıq tender üsulu tətbiq etməklə elektron satınalma vasitəsilə keçirilir. Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, [www.etender.gov.az/](http://www.etender.gov.az/) - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə tender haqqında ətraflı məlumatı əldə etsinlər.

Tenderdə iştirak etmək istəyən maligəndərlər LOT üzrə müəyyən edilmiş məbləğdə iştirak haqqını aşağıda qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş Əsas şərtlər toplusunu Portal vasitəsilə əldə edə və müsahibə üzrə təkliflərini elektron qaydada təqdim edə bilərlər.

**LOT 1 - Şəxsi heyət üçün səhra geyim dəstləri və digər yumşaq inventarların satın alınması.**

**İştirak haqqı: 500 manat.**  
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.  
Bankın adı: Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi  
Kod: 210005  
VÖEN: 1401555071  
M/h: AZ41NABZ013601000000000003944  
S.W.I.F.T BIK: CTREA222  
Fövqəladə Hallar Nazirliyi Maddi-Texniki Təchizat İdarəsi  
H/h: AZ11CTRE0000000000000002658402  
VÖEN: 1401347471  
Büdcə təsnifatının kodu: 142330  
Büdcə səviyyəsinin kodu: 7  
Əlaqə telefonu: (012) 512-47-35  
Elektron poçt ünvanı: [info.mti@fn.gov.az](mailto:info.mti@fn.gov.az)  
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər:  
- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;  
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;

- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);  
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);  
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;  
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanı tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;  
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;  
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;  
- iddiaçının müvafiq mallar üzrə mənzə və uyğunluq sertifikatları.  
Tender predmeti üzrə işlər satınalma müqaviləsi imzalandığı tarixdən etibarən 15 bank günü müddətində icra olunmalıdır.  
Tender təklifləri Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).  
Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununun tələblərinə uyğun olaraq vahid internet Portalı [www.etender.gov.az/](http://www.etender.gov.az/) vasitəsilə elektron qaydada keçiriləcəkdir.  
İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi və bank təminatı istisna olmaqla) 19 aprel 2021-ci il saat 17:00-a qədər, tender təklifi və bank təminatını isə 27 aprel 2021-ci il saat 17:00-a qədər elektron qaydada təqdim etməlidirlər.  
İddiaçıların təklifləri 28 aprel 2021-ci il saat 17:00-da Portal vasitəsilə elektron qaydada açılaçaqdır. İddiaçıların açılış notisələrini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər.

Qeyd: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi, yazışmalar, sual-cavablar və digər prosedurlar yalnız elektron qaydada vahid internet Portalı vasitəsilə aparılır.

**Tender komissiyası**

# OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ! “AZƏRBAYCAN”

qəzetinə 2021-ci il üçün  
abunə yazılışı kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır.  
Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçıyı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

“Azər mətbuatçıyı” ASC (012) 440-46-94, (012) 441-19-91  
“Azərpoçt” ASC (012) 598-49-55, (051) 225-02-13  
“Qaya” firması (012) 566-77-80, (050) 214-40-53  
“Kaspi” MMC (012) 432-39-55, (012) 510-82-24  
“Region Press” MMC (055) 316-79-01, (050) 316-79-01  
“Sama-M” MMC (012) 594-09-59  
“Ziya” LTD (012) 497-76-96, (050) 306-77-22  
“Pressinform” MMC (012) 598-49-52, (070) 340-01-00  
“City press” MMC (055) 819-09-26

**1 illik**

124,80 (yüz yirmi dörd manat səksən qəpik) manat

**6 aylıq**

62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat

**3 aylıq**

31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat

Hörmətli oxucular!

Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə  
üzlaşsəniz, redaksiyaya (012) 539-59-33 nömrəli  
telefonla zəng vura bilərsiniz.

## ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

### Qobustan Rayon İcra Hakimiyyəti 311900 sair torpaq, tikililər və avadanlıqların kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir

Maraqlanan təşkilatlar +99420 245-27-54 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər.  
Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 10.03.2021-ci il saat 09:00-dan 12.03.2021-ci il saat 12:00-dək qəbul olunur.

Ünvan: AZ 3700, Qobustan şəhəri, Heydər Əliyev pr.,1  
Telefon nömrəsi: +99420 245-27-54  
Faks nömrəsi: 0202452739  
E-mail: [mail@qobustan-ih.gov.az](mailto:mail@qobustan-ih.gov.az)

**Tender komissiyası**

### Qobustan Rayon İcra Hakimiyyəti Dəftərxana və təsərrüfat mallarının kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir

Maraqlanan təşkilatlar +99420 245-27-39 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər.  
Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 10.03.2021-ci il saat 09:00-dan 12.03.2021-ci il saat 10:00-dək qəbul olunur.

Ünvan: AZ 3700, Qobustan şəhəri, Heydər Əliyev pr.,1  
Telefon nömrəsi: +99420 245-27-39  
Faks nömrəsi: 0202452739  
E-mail: [mail@qobustan-ih.gov.az](mailto:mail@qobustan-ih.gov.az)

**Tender komissiyası**

### Qobustan Rayon İcra Hakimiyyəti 311150-Maşın və avadanlıqların kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir

Maraqlanan təşkilatlar +99420 245-27-39 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər.  
Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 10.03.2021-ci il saat 09:00-dan 12.03.2021-ci il saat 11:00-dək qəbul olunur.

Ünvan: AZ 3700, Qobustan şəhəri, Heydər Əliyev pr.,1  
Telefon nömrəsi: +99420 245-27-39  
Faks nömrəsi: 0202452739  
E-mail: [mail@qobustan-ih.gov.az](mailto:mail@qobustan-ih.gov.az)

**Tender komissiyası**

## B İ L D İ R İ Ş


“Azərişiq” ASC tərəfindən 12 fevral 2021-ci il tarixdə “Dizel mühərriqli generatorların satın alınması” məqsədilə elan edilmiş elektron tender üzrə iddiaçı şirkətlərin müraciətlərini nəzərə alaraq tender sənədlərinin qəbulu 12 mart 2021-ci il saat 11:00-a, tender təkliflərinin qəbulu 29 mart 2021-ci il saat 11:00-a, zərflərinin açılışı 30 mart 2021-ci il saat 11:00-a qədər uzadılır.

**Tender komissiyası**

## ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Milli Məclisin İşlər İdarəsinin kollektivi iş yoldaşları	Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin rəhbərliyi və kollektivi agentliyin İşlər və Komplektləşmə İdarəsinin reisi Cavanşir Quliyevə bacısı	Eldar Əliyev, İlham Zeynalov və Rafiq Hüseynov Hesablama Palatasının Aparatının əməkdaşı Sənən Eyvazova qardaşı
ADİL QURBANOVUN	TAMARA XANIMIN	RAHİB EYVAZOVUN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznə başsağlığı verir.	vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.	Qazax rayonunda vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı: [www.azerbaijan-news.az](http://www.azerbaijan-news.az)

<b>BAŞ REDAKTOR</b> <b>Bəxtiyar SADIQOV</b>	<b>Ünvan</b>  AZ 1073, Bakı şəhəri, Mətbəə prospekti, 529-cu məhəllə, IV mərtəbə e-mail: <a href="mailto:secretary@azerbaijan-news.az">secretary@azerbaijan-news.az</a> <a href="mailto:az.rcklam@mail.ru">az.rcklam@mail.ru</a> <a href="mailto:azerbaijan-news@mail.ru">azerbaijan-news@mail.ru</a> <a href="http://www.azerbaijan-news.az">www.azerbaijan-news.az</a>	<b>Telefonlar</b> Qəbul otağı - 539-68-71, Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30, 539-72-39, Məsul katib - 539-43-23, Məsul katib müavini - 539-44-91, Parlament və siyasət şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00, İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55, Beynəlxalq həyat, idman və informasiya şöbəsi - 432-37-68, Humanaitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82 İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11, Fotoilustrasiya şöbəsi - 538-84-73, Kompüter mərkəzi - 538-20-87, Mühəsiblik - 539-59-33	<b>Rəsmi sənəd və çıxışlarda</b> söylənilənlərlə bərabər, dörc üçün göndərilən digər yazılardakı fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır	<b>Gündəlik qəzet</b> <b>Tiraj 5238</b> <b>Sifariş 465</b> <b>Qiyməti 40 qəpik</b>
--	--	---	--	---